Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ! Jl ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

Torneo EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP 0703004A
Luogo ARVIER [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 15-06-2007 - 24-06-2007
Turni 10
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  40ms/90' + 30' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - RICCA ROBERTO
Partecipanti 112

Sito Internet

J»dlak Nikola -

) Godena Michele 1] 1 ¥ uther Thomas -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 GM Sedl ak Ni kol a 8.0 SRB 61. 51 66.5153. 548. 012575 2422 2663116 405230541000 1983
2 4 GM Godena M chel e 8.0 1 TA 59.564.551.546. 2 2558 2411 2652116 405410523000 1967
3 1 GM Lut her Thonas 7.5 GER 58.5164.0150. 5 49. 01 2586 2372 2566 115505320523000 1969
4 9 I'M Caruana Fabi ano 7.51TA 57.061.549.5 37. 22513 2353 2547 116 315320531100 1992
5 6 GM Baburin Al exander 7.51RL 56.5 61.0148. 5 35. 72545 2351 2545116 315131550000 1967
6 10 @™ Cebal 0 M so 7.5 CRO 56.560.0148. 546. 012491 2301 2495 115505320523000 1945
7 7 GM Sul ski s Sarunas 7.0LTU 56.5 61.549. 0 30. 512533 2299 2449116 225500512200 1972
8 5 GM Sul ava Nenad 7.0 CRO 56.0159.5148. 0 48. 7:2549 2281 24291146 05230523000 1962
9 14 FM Ll aneza Vega Marcos 7. 0 ESP 45.5148. 0139. 5 24. 01 2455 2041 2201116 225410521200 1987
10 15 IM Brunel | o Sabi no 6.5 1 TA 61.065.553.047. 7 2454 2415 2526 114515320513100 1989
11 3 GM Agrest Evgenij 6.5 SVE 60. 5 65. 5152, 5/45. 012561 2396 2507 114515221523000 1966
12 13 IM D Anore Carlo 6.51TA 59.063.551. 0 23.7:2476 2346 2457 116 135401521200 1964
13 20 IM Pi scopo Pi erl ui gi 6.5 1 TA 59.063.551.0145. 7:2392 2377 2487 114516330412100 1983
14 11 G™M Li kavsky Tonas 6.5 SVK 59. 0163. 0151. 01 23. 512485 2341 2452116 135410520300 1971
15 21 IM Foi sor Cristina-ade 6.5 ROU 57.062.0149.5 34.512384 2314 2425 115325320521200 1967
16 12 IM Okhotni k MVl adi mr 6.5 FRA 57.0161.549. 5 34. 012484 2345 2456 1153 25221531100 1950
17 18 IM Borgo Gulio 6.5 1 TA 57.561.549. 5 33.002418 2366 2477 1153 26312422000 1967
18 8 GM Prie FEric 6.5 FRA 55.5159. 5148, 01 23. 012513 2338 2449116 135311530200 1962
19 16 IM Vocat uro Dani el e 6.5 1 TA 55.559.0148. 0132. 512450 2314 24251153 25302523000 1989
20 26 FM Castal do Folco Vinc6.51TA 55.559.0148. 0 33. 01 2330 2286 2397 115326222431000 1981
21 33 WM Daulyte Deimante 6.0 LTU 57.061.0149.5'16. 72224 2287 2360116 045401520300 1989
22 34 M Ronbal doni  Axel 6.0 1 TA 55.560.0147.5 26.2 2221 2268 2312 115236420410300 1992
23 24 WGM Cal zetta Ruiz Mnic 6.0 ESP 55.559.547.5 26.2 2340 2210 2283 115235311521200 1972
24 29 IM Vezzosi Paol o 6.0 1 TA 54.058.547.0 25. 512287 2270 2343 115235410511300 1960
25 23 FM Ronbal doni Deni s 6.0 1 TA 54.559.0147.024. 72368 2283 2355115235302522100 1989
26 17 IM Bruno Fabi o 6.0 1 TA 52.0156.0144.5 24. 512428 2184 2257 115236312421100 1960
27 28 FM Friedrich Norbert 6.0 GER 53. 0155. 5146. 01 24. 2: 2317 2208 2281 115235410511300 1966
28 39 WM Makka loulia 6.0 GRE 51.554.545. 0 33. 012185 22102283 114425131531100 1983
29 19 IM Moser Eva 6.0 AUT 51. 0155. 0143. 01 21. 2! 2405 22252298 115235302522100 1982
30 25 WM Foisor Sabina-franc 6.0 USA 50.0 54.0142.5 14. 512333 2191 2264116 045302530200 1989
31 50 ™ Rai neri Valerio 6.0 1 TA 49.553.543.523.002123 2076 2156 115235410511300 1961
32 22 WGM Zimina dga 6.01TA 51.0154.544.0 15. 012377 2178 2251116 045401520300 1982
33 44 M Pace Colin 6.0 MLT 48.552.541.5 21. 512146 2086 2121 115235410511300 1979
34 31 M Tocchioni Doriano 6.01TA 47.551.0041.0 13. 512247 2153 2225116 045203540100 1963
35 83 1IN Brunel l o Marina 6.0 1 TA 46.550.0140.5'13. 51924 2100 2182116 045500510400 1994
36 36 WM Borosova Zuzana 5.5 SVK 55.558.0148. 0 29. 7: 2206 2229 2266 114 335302513100 1988
37 27 FM Cocchi Andrea 5.51 TA 54.057.0146.5 37. 512321 2263 2300113525131522100 1958
38 62 FM Tate Al an 5.5 SCO 52.5155. 0145. 01 26. 01 2058 2218 2255114335311512200 1979
39 32 Schaefer M chael 5.5 GER 52.5156. 5144, 5/ 25. 512228 2204 2241 1143 35230520300 1961
40 57 WM Agrest |nna 5.5 SWE 51.0155.0143.5 17. 512069 2201 2227 115145113540100 1991
41 43 M Pepi no Enrico 5.51TA 50.5 55.0144. 0 25. 512153 21532180 114334121631200 1972
42 30 FM Brancal eoni Maurizi 5.51TA 50.554.0143.0 34.7 2263 2136 2173 113525230512200 1974
43 35 M Pantal eoni daudio 5. 51TA 49.052.541.524.7 2219 2107 21441143 35212522100 1956
44 51 M Ast engo Corrado 5.51TA 47.550.0140.0 21.2:2110 2054 2090 114 335410502300 1959
45 37 WM Bashkite Viktoria 5.5EST 46.5 50.5 40.0 16.2: 2202 2136 2173 115145212530200 1985
46 64 WM Norinkeviciute Rasa5.5LTU 46.5 50.0140.0 16. 2! 2048 2130 2167 115145113540100 1967
47 52 CM Brigati Alessandro 5.51TA 46.049.0139.5 23.52093 2019 2045114335311512200 1969
48 76 WM Foisor Mhaela-vero5.5 ROU 44.046.5 37.0 21. 511980 2036 2091 1143 35122531100 1994
49 42 Agrest Roman 5.5 SWE 40.543.0134.0 15. 012161 1997 2034 115145203531100 1941
50 40 Ccant os Manuel 5.0 LUX 49.551.5142.0118. 72178 2099 2100 114245320510400 1981
51 48 Brauer Christian 5.0 GER 49. 0152.5142.5119. 22132 2118 21251142 45320510400 1948
52 55 Al nonti Alessandro 5.01TA 48.0151.541. 5 26. 52033 2072 2043 113435032531100 1957
53 90 1N I nnocenti Luca 5.01 TA 46.550.0140.5 25. 7 1894 2087 1895113435221512200 1973
54 79 CM Bossoni Mari o 5.0 1 TA 46.548.0140. 5 25. 51964 2056 2047 113435320502 300 1964
55 84 M Cavat orta Fosco 5.0 TA 47.049.541.0'8.00 1921 2053 201994055401400410 1944
56 61 CGorse Gerard 5.0 FRA 45.5149. 5138. 5'27. 7:.2058 2123 2124 113435212513100 1942
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 73 CM Pi pi tone Antonio 5.0 1 TA 46.549.0140.5 34. 511994 1996 20051126 25041522100 1926
58 58 M Battistella Stefano5.01TA 46.0149.0138.0 24. 22068 2054 2023 113435221512200 1960
59 53 WM Dubois Martine 5.0 FRA 45. 0146.5139. 01 16. 512092 2000 2020114245113531100 1959
60 60 CM Ast engo Marcel |l o 5.0 1 TA 44.046.0136. 0 16. 012061 1933 1905 114245311511300 191
61 78 1N Frontini Fabio 5.0 1 TA 44.547.5 38.5 18. 0011965 2030 2051 114245212521200 1953
62 99 2N Scanferla Paol o 5.0 1 TA 44.048.0138.5 26. 0 1707 2030 1838 113435212513100 1990
63 71 Canpbel | Ian 5.0 ENG 44.0147.5137.524.7:1996 2041 2032 113435311503200 1949
64 59 CM M atello Al berto 5.0 TA 44.547.5137.5'9.25 2062 2047 2048 115055203530200 1960
65 56 Fraser-mitchell Jer 5.0 ENG 42.0'44.5 36. 0 16. 2: 2084 1991 1842 1142 45410501400 1962
66 77 1N Col onbrini Adolfo 5.01TA 40.543.034.515.7:1972 19331924 114245212521200 1948
67 63 CM Mar ozzi G ovanni 5.0 1 TA 39.542.0132. 5 14. 512055 1885 1885 114245212521200 1967
68 65 Maj er Chris E 4.5 ENG 51.0154.5143. 5 15. 212036 2187 2152 114155302511300 1957
69 68 CM Turturici Pellegrin4.51TA 48.551.0141.5 12.512010 21152041 114155203521200 1948
70 47 CM Diotallevi Maurizio4.51TA 47.551.541.029.2: 2137 2028 1953 112535032522100 1953
71 46 M Beggi Pierl uigi 4.51TA 47.0150.539.5 29,2 2141 2044 2007 112535032522100 1926
72 41 M Cazzani ga Wl ter 4.51TA 47.0150.0140.5 13. 012174 2067 2032 114154103631200 1959
73 69 CM Marguerettaz Davy 4.5I1TA 46.5 49.5140. 0 13. 512005 20331987 114155302511300 1994
74 70 WM Chierici Marianna 4.51TA 45.0147.0138.0 13.2:1996 2067 2022 114155203521200 1990
75 86 St oj anovic Vojislav4.5FRA 42.045.0035.510.7:1911 1944 1942 114 154310610500 1946
76 75 Frank Al bert 4.5 BEL 40.5'43.0134. 0 16. 7:1987 1892 1861 113 345221511300 1943
77 54 CM Bonugli Carlo 4.51TA 41.043.0135.09.50 2091 1942 1930 114 155311510400 1956
78 103 Bracht en Ron 4.5 40. 01 43. 5/35.0118. 2! 1699 1997 1787 113346213412100
79 100 1IN Varinelli Sara 4.51TA 39.040.533.010.0 1694 1924 1784 114155401501400 1978
80 80 1IN Brunel | o Roberta 4.01 TA 48.551.0141.5 8. 00 1956 2075 2009114065302510400 1991
81 49 M Sorcinelli Francesc4.01TA 49.050.542.517.7:2131 2216 221783 233111521202 1981
82 38 Maahs Erich 4.0 GER 47.5'51.5141.0116. 7:2193 2071 2000 113255311501400 1943
83 74 CM De Marco Walter 4. 01 TA 44.046.5'38.016. 21992 1953 1757 113 255113521200 1963
84 45 CM Cal andri Fausto 4. 01 TA 44.046.537.514.512144 2066 1995 113255023530200 1961
85 93 1IN Mazzetta Renato 4.01 TA 43.0147.0137.5 22.011864 20651994 112445113513100 1966
86 87 1N Testa Adriano 4.01 TA 42.0144.536.0 7.25 1907 2018 1837 114 06 5203520300 1994
87 89 1IN Mortol a Al berto 4. 01 TA 41.544.0135.57.25 1910 1971 1765114066 105430100 1979
88 67 Ccchipinti Massinp 4.01TA 39.041.5 32.5 20. 512020 1830 1738 112445131511300 1978
89 97 M Garofal o Sergio 4.01 TA 37.540.532.56.00 1812 1885 1734 114 065104530200 1956
90 94 ™M Squar ci Franco 4.01 TA 36.5'38.0131.06.25 1863 1801 178511406 5203520300 1946
91 106 3N Dritsakos Sonia 4.01 TA 36.0'38.030.06.00 1524 1886 1682 114 06 5302510400 1990
92 81 CM G aconmetto Mario 3.51TA 44.546.0138.0'8.75 1931 1948 1854 1131653 02501400 1969
93 91 2N Cross Jan K 3.5 42.045. 01 36. 518. 2! 1600 1924 1721 1123 55212502300
94 72 CM Ant oni acci Riccardo3.51TA 41.543.535.0 7.00 1995 1968 1852 11316 5005531100 1954
95 66 Mot zer Heinrich 3.5 GER 38.540.531.09.50 2021 1797 1662 11316 5302501400 1955
96 102 2N Pi stone Sal vatore 3.51TA 38.039.531.014.7 1625 1943 1741 112 355203503200 1964
97 111 3N Agrest Anton 3.5 37.539.0131. 5 10. 7 1506 1851 1599 112355122511300
98 85 1N lacchetti G ovanni 3.51TA 35.537.0030.010.7 1917 1828 1731 112355122511300 1939
99 95 1N Renzi ni Lorenzo 3.51TA 34.035.528.05.00 1839 1765 157592164112510410 1942
100 104 3N Cornaggi a Ranieri C3.51TA 34.035.529.0 7.00 1548 1863 1628 113 164112620400 1994
101 107 3N Dritsakos Alessio 3.01TA 44.047.537.011. 7 1506 2067 171791 264112501410 1992
102 82 CM Bi si gnano G useppe 3.01TA 39.040.5 33.54.25 1928 1944 1678 113 075005530200 1949
103 108 NC Perrone Sanuel 3.0 TA 35.036.529.53.00 1416 1773 1443 113 075203510400 1995
104 112 NC Urano Marco 3.0 TA 33.034.528.07.50 1779 1788 112 265113511300 1994
105 98 CM Di G o' Enrico 2.51TA 42.545.5136.5'8.25 1776 1980 1797 1121 75104511300 1930
106 92 1N Cavatorta |van 2.51TA 40.542.0135.0 6.50 1878 1939 1775112175113510400 1966
107 96 Fox Pierre 2.0BEL 37.0138.5132.0 2.50 1832 1893 1659 1120852035005 00 1959
108 109 3N Bellia Mario 2.0 TA 33.034.528.00.75 1407 1762 1378 91 084103500510 1940
109 101 1IN Russo Carnel o 1.51TA 41.044.0135.58.00 1665 201017608116411240040 2 1943
110 105 3N Bogatto Mario 1.51TA 31.5'33.0126.5 10. 011528 1738 1412 1103 75014502300 1938
111 88 1N Della Penna Vincenz 0.51TA 33.034.5 27.5'5.00 1906 211918473 0121010200207 1959
112 110 NC Zaccaria Soni a 0.51TA 36.539.531.53.50 1377 1801 118750142002301205 1971
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Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

111

57
42
55
72
51
60

37
58
46
109
82
105
54
18
36
79
103
30
48
52
83
80
15
17
45
24
71

26
84
92
41
10
70
27
77
104
91
13
33
74
88
98
47
107
106
53
21
76
25
96
75
56

Cat
3N
GM

WM

z220ysg399%0

23

FM

IN
IN
I M
M

I M
FM

IN

2 <

FM
IN
3N
2N
I M
WM

IN

3N
3N
W M
I M
WM
WM

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agrest Anton Sw 1506 1851 1599
Agrest Evgeni j SVEE 2561 2396 2507
Agrest Inna SVE 2069 2201 2227
Agr est Roman SVEE 2161 1997 2034
Al nonti Al essandro I TA LAZ RM 2033 2072 2043
Antoni acci Riccardol TA EM RN 1995 1968 1852
Ast engo Corrado ITA LOM M 2110 2054 2090
Ast engo Marcello ITA LIG GE 2061 1933 1905
Baburin Al exander I RL 2545 2351 2545
Bashkite Viktoria EST 2202 2136 2173
Battistella Stefanol TA LOM M 2068 2054 2023
Beggi Pi erl ui gi | TA 2141 2044 2007
Bellia Mario ITA PIE TO 1407 1762 1378
Bi si gnano G useppe |ITA LOM M 1928 1944 1678
Bogatto Mario ITA PIE TO 1528 1738 1412
Bonugli Carlo ITA EM PR 2091 1942 1930
Borgo Gulio ITA LOM LC 2418 2366 2477
Bor osova Zuzana SVK 2206 2229 2266
Bossoni Mario ITA LOM BS 1964 2056 2047
Brachten Ron NE 1699 1997 1787
Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2263 2136 2173
Brauer Christian CGER 2132 2118 2125
Brigati Alessandro ITA LOM CR 2093 2019 2045
Brunel | o Marina ITA LOM BG 1924 2100 2182
Brunel | o Roberta ITA LOM BG 1956 2075 2009
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2454 2415 2526
Bruno Fabio ITA MAR FM 2428 2184 2257
Cal andri Fausto ITA UMB PG 2144 2066 1995
Cal zetta Rui z Monic ESP 2340 2210 2283
Canpbel | |an ENG 1996 2041 2032
Car uana Fabi ano I TA EST EE 2513 2353 2547
Castaldo Folco Vincl| TA PIE TO 2330 2286 2397
Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1921 2053 2019
Cavatorta |van ITA LIG GE 1878 1939 1775
Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2174 2067 2032
Cebal o M so CRO 2491 2301 2495
Chierici Marianna | TA EM RE 1996 2067 2022
Cocchi Andrea ITA EM BO 2321 2263 2300
Col onbrini Adolfo |ITA LAZ R 1972 1933 1924
Cornaggia Ranieri CITA LOM SO 1548 1863 1628
Cross Jan K 1600 1924 1721
D Anore Carlo ITA LAZ RM 2476 2346 2457
Daul yt e Dei mante LTU 2224 2287 2360
De Marco Wal ter ITA LOM M 1992 1953 1757
Della Penna Vincenz | TA PIE TO 1906 2119 1847
D Co Enrico ITA ABR PE 1776 1980 1797
Diotallevi Mauriziol TA MAR AN 2137 2028 1953
Dritsakos Alessio ITA LIG IM 1506 2067 1717
Dritsakos Sonia ITA LIG IM 1524 1886 1682
Duboi s Martine FRA 2092 2000 2020
Foi sor Cristina-ade ROU 2384 2314 2425
Foi sor M hael a- ver o ROU 1980 2036 2091
Foi sor Sabi na-franc USA 2333 2191 2264
Fox Pierre BEL 1832 1893 1659
Frank Al bert BEL 1987 1892 1861
Fraser-mtchell Jer ENG 2084 1991 1842

Nasc

1966
1991
1941
1957
1954
1959
1961
1967
1985
1960
1926
1940
1949
1938
1956
1967
1988
1964

1974
1948
1969
1994
1991
1989
1960
1961
1972
1949
1992
1981
1944
1966
1959
1945
1990
1958
1948
1994

1964
1989
1963
1959
1930
1953
1992
1990
1959
1967
1994
1989
1959
1943
1962

T ETITTTTTITNTZIZIZELZLELITEIZELZELELEITNZETEZELELEIETETNZEIZIEIENIMNMZEELIEIZEENEEIZETZEZEZEIEITNZEZEZEZEZELZZIZEZIZEZITNZETEZE®

Id
FI DE

1705024
1708830
1706942
809896
804908
802905
803928
2500914
4501284
805599
801127

812358
820369
804290
800180
14905779
815241

803022
4610938
823082
822590
822205
813613
801038
805181
2204185
415219
2020009
806560
809195
814814
803162
14500094
820067
800970
820660

800066
12802859
813630
835307
818968
810452

601926
1200496
2270757
1212915
938599
200948
405000

Id
FSI

105839
101313
101314

102425
106073
126846
101746
100780
108169
104477

102347

105841

103001
105538
105537
105536
111110
105829

127412
100787
104462
112575
100712

105134
106175
112359
126480

109848

100697
130773
108474
104735
128057
128056
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Scapchistica
Italiana ' '

28
78
97
81

61
85
90
11
14

38
65
39
69
63
93
59
89
19
66
64
40
67
12
44
35
43
108
73
20
102

50
95
34
23
101
99
32

49
94
86

62
87
31
68
112
100
29
16
110
22

FM

2282z

IN

22822z

N
=z

<zg2¢

<z222 22¢

55222502

13-05-2024

G ocatore

Friedrich Norbert
Frontini Fabio
Garofal o Sergio

G aconetto Mario
Godena M chel e
Gorse Gerard
lacchetti G ovanni
I nnocenti Luca

Li kavsky Tomas

LI aneza Vega Marcos
Lut her Thomas
Maahs Erich

Majer Chris E
Makka |oulia

Mar guerettaz Davy
Marozzi G ovanni
Mazzetta Renato

M atello Al berto
Mortola Al berto
Moser Eva

Mot zer Heinrich
Nori nkevi ci ute Rasa
Ccant os Manuel
Ccchi pinti Massi nmo
Ckhotni k Ml adim r
Pace Colin

Pant al eoni d audi o
Pepi no Enrico
Perrone Sanuel

Pi pi t one Ant oni o

Pi scopo Pierl uigi
Pi st one Sal vat ore
Prie Eric

Rai neri Val erio
Renzi ni Lorenzo
Ronbal doni Axel
Ronbal doni Deni s
Russo Carnel o
Scanferla Paol o
Schaefer M chael
Sedl ak N kol a
Sorcinelli Francesc
Squarci Franco

St oj anovi ¢ Voj i sl av
Sul ava Nenad

Sul ski s Sarunas
Tate Al an

Testa Adri ano
Tocchi oni Dori ano
Turturici Pellegrin
Urano Marco
Varinelli Sara
Vezzosi Paol o
Vocaturo Dani el e
Zaccaria Soni a
Zimna dga

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
GER
LTU
LUX
I TA
FRA
M.T
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
SRB
I TA
I TA
FRA

LTU
SCO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

MAR
EM
PI E
LIG

LoV
TGS

VAL
MAR
PI E
LOM
LI G

SIC

EM
PI E
VAL
EM
PUG
LI G

LOM
PI E
MAR
MAR
SIC
LOM

PI E
PI E

LAZ
TGS
LAZ
VAL
LOM
EM

LAZ
VAL
EM

Pr

AN

TO

SV

F

AO
AP

83

BO
TO
AO
PR
LE

SO
TO
PU
PU

SO

TO
AL

F

RM
AO
BG
PR
RM
AO

El o

El o

FIDE Ita

2317
1965
1812
1931
2558
2058
1917

2485
2455
2586
2193
2036
2185
2005
2055
1864
2062
1910
2405
2021
2048
2178
2020
2484
2146
2219
2153

1994
2392

2513
2123
1839
2221
2368
1665

2228
2575
2131
1863
1911
2549
2533
2058
1907
2247
2010

2287
2450

2377

1894

1416

1625

1707

1694

1377

Med

Avv

2208
2030
1885
1948
2411
2123
1828
2087
2341
2041
2372
2071
2187
2210
2033
1885
2065
2047
1971
2225
1797
2130
2099
1830
2345
2086
2107
2153
1773
1996
2377
1943
2338
2076
1765
2268
2283
2010
2030
2204
2422
2216
1801
1944
2281
2299
2218
2018
2153
2115
1779
1924
2270
2314
1801
2178

Per f

2281
2051
1734
1854
2652
2124
1731
1895
2452
2201
2566
2000
2152
2283
1987
1885
1994
2048
1765
2298
1662
2167
2100
1738
2456
2121
2144
2180
1443
2005
2487
1741
2449
2156
1575
2312
2355
1760
1838
2241
2663
2217
1785
1942
2429
2449
2255
1837
2225
2041
1788
1784
2343
2425
1187
2251

Nasc

1966
1953
1956
1969
1967
1942
1939
1973
1971
1987
1969
1943
1957
1983
1994
1967
1966
1960
1979
1982
1955
1967
1981
1978
1950
1979
1956
1972
1995
1926
1983
1964
1962
1961
1942
1992
1989
1943
1990
1961
1983
1981
1946
1946
1962
1972
1979
1994
1963
1948
1994
1978
1960
1989
1971
1982

MTTZTZTTZIZIZIZLZLZTZLZELIZLIZLZLZELZEIZETEZTZETIZEIZEEEEEZETZEIZEIZEIEIEIENZEZTNZTZEIZEEENEEZEZEIZEZEIEZEIZEZEZEZZX O

I d

FI DE
4602102
828327
812056
818984
800090
630853
823562
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Variazioni Elo FIDE

57
42
55
72
51
60

37
58
46
82
105
54
18
36
79
30
48
52
83
80
15
17
45
24
71

26
84
92
41
10
70
27
7
13
33
74
88
98
47
53
21
76
25
96
75
56
28
78
97
81

61
85

Cat
GM
WM

9vg=9309=Q

033

I'M
FM

IN

g <

FM
IN
I M
WM

IN

WM

I'M

WM
W M

FM

2222

IN

Agr est
Agr est

Al nont i

G ocatore

Evgeni j
I nna

Agrest Roman

Al essandr o
Ant oni acci Ri ccardo
Ast engo Corrado

Ast engo Marcello
Baburi n Al exander
Bashkite Viktoria

Batti st el

la Stefano

Beggi Pierl ui gi

Bi si gnano G useppe
Bogatto Mario
Bonugli Carlo
Borgo Gulio

Bor osova Zuzana
Bossoni Mario
Brancal eoni Mauri zi
Brauer Christian
Brigati Al essandro

Brunel | o
Brunel | o
Brunel | o

Mar i na
Robert a
Sabi no

Bruno Fabi o

Cal andri
Cal zetta
Canpbel |

Faust o
Rui z Moni c
I an

Caruana Fabi ano

Cast al do

Fol co Vinc

Cavatorta Fosco
Cavatorta |van
Cazzani ga Wl ter
Cebal o M so

Chi eri ci

Mar i anna

Cocchi Andrea

Col onbrini Adol fo

D Anore Carlo

Daul yt e Dei mant e

De Marco Wl ter

Del |l a Penna Vi ncenz
Di CGo Enrico
Diotall evi Maurizio
Duboi s Martine

Foi sor Cristina-ade

Foi sor M

hael a-vero

Foi sor Sabi na-franc
Fox Pierre

Frank Al bert
Fraser-mtchell Jer
Friedrich Norbert

Frontini
Garof al o

Fabi o
Sergi o

G aconetto Mario
CGodena M chel e
CGorse Cerard

lacchetti

G ovanni

Fed
SV
SVE
SV
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
EST
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SVK
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
LTU
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
RQU
RQU
USA
BEL
BEL
ENG
CGER
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att

2561 106. 50 6. 87
2069 9 4.50 2.75
2161 105.50 7. 01
2033 7 2.50 1.78
1995 7 1.50 2. 63
2110 8 4.50 3. 67
2061 7 3.00 4.01
2545 107.50 7. 10
2202 105.50 5. 83
2068 8 4.50 3. 69
2141 9 4.00 5. 26
1928 8 2.00 3. 29
1528 5 0.50 0.58
2091 9 3.50 5. 45
2418 106.50 5. 32
2206 105.50 4. 76
1964 9 4.00 2. 88
2263 105.50 6. 59
2132 9 4.00 3.98
2093 8 3.50 3.92
1924 9 5.00 1.96
1956 8 2.00 2.03
2454 106.50 5. 19
2428 106.00 7. 61
2144 104.00 5. 83
2340 106. 00 6. 41
1996 8 4.00 2. 77
2513 107.50 6. 77
2330 106.50 5. 36
1921 8 3.00 2.19
1878 8 1.50 2. 17
2174 104.50 6. 32
2491 107.50 7. 12
1996 9 3.50 3.45
2321 105.50 5. 62
1972 8 4.50 3.78
2476 106.50 6. 42
2224 106. 00 4. 25
1992 6 1.00 2.21
1906 3 0.50 0.71
1776 9 2.00 2.00
2137 8 3.00 4.57
2092 9 4.00 4. 84
2384 106.50 5. 66
1980 9 4.50 3. 32
2333 106.00 6. 51
1832 8 2.00 2.55
1987 6 1.50 2.29
2084 7 2.50 3.78
2317 106. 00 5. 95
1965 8 3.00 2.08
1812 7 2.00 1.85
1931 6 0.00 1.19
2558 108.00 6. 61
2058 105. 00 4. 37
1917 7 2.50 3.21

W Ve

-0.37
1.75
-1.51
0.72
-1.13
0.83
-1.01
0.4
-0.33
0.81
-1.26
-1.29
-0.08
-1.95
1.18
0.74
1.12
-1.09
0. 02
-0.42
3.04
-0.03
1.31
-1.61
-1.83
-0.41
1.23
0.73
1.14
0.81
-0. 67
-1.82
0. 38
0. 05
-0.12
0.72
0.08
1.75
-1.21
-0.21
0
-1.57
-0.84
0.84
1.18
-0.51
-0.55
-0.79
-1.28
0. 05
0.92
0.15
-1.19
1.39
0. 63
-0.71

Med
Avv.
2396
2201
1997
2072
1968
2054
1933
2351
2136
2054
2044
1944
1738
1942
2366
2229
2056
2136
2118
2019
2100
2075
2415
2184
2066
2210
2041
2353
2286
2053
1939
2067
2301
2067
2263
1933
2346
2287
1953
2119
1980
2028
2000
2314
2036
2191
1893
1892
1991
2208
2030
1885
1948
2411
2123
1828

Per f

2507
2227
2034
2043
1852
2090
1905
2545
2173
2023
2007
1678
1412
1930
2477
2266
2047
2173
2125
2045
2182
2009
2526
2257
1995
2283
2032
2547
2397
2019
1775
2032
2495
2022
2300
1924
2457
2360
1757
1847
1797
1953
2020
2425
2091
2264
1659
1861
1842
2281
2051
1734
1854
2652
2124
1731

Anno

Nasc

1966
1991
1941
1957
1954
1959
1961
1967
1985
1960
1926
1949
1938
1956
1967
1988
1964
1974
1948
1969
1994
1991
1989
1960
1961
1972
1949
1992
1981
1944
1966
1959
1945
1990
1958
1948
1964
1989
1963
1959
1930
1953
1959
1967
1994
1989
1959
1943
1962
1966
1953
1956
1969
1967
1942
1939

TETZTZTZLIZIZTIZTIZEIETNTTTINMEZIEIZLIEITNZEZEZIZEITEZEZLIEIZEEZEIEITNZEZEIENMNTNZEZTEZEIEITNEEEEEZEZNZEZIZEIZEIZEZEZEZIZEZNZE®

1D

FI DE
1705024
1708830
1706942
809896
804908
802905
803928
2500914
4501284
805599
801127
812358
820369
804290
800180
14905779
815241
803022
4610938
823082
822590
822205
813613
801038
805181
2204185
415219
2020009
806560
809195
814814
803162
14500094
820067
800970
820660
800066
12802859
813630
835307
818968
810452
601926
1200496
2270757
1212915
938599
200948
405000
4602102
828327
812056
818984
800090
630853
823562

1D
FSI

105839
101313
101314

102425
106073
101746
100780
108169
104477

102347
105841

103001
105538
105537
105536
111110
105829

127412
100787
104462
112575
100712

105134
106175
112359
109848

100697
130773
108474
104735

129377
101928
102188
104473

114109
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica g
Itahana' ' ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

UROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

11 avm Li kavsky Tonms SVK 2485 106.50 6.60 -0.1 2341 2452 1971 M 14900483

14 FM LI aneza Vega Marcos ESP 2455 9 6.00 7.48 -1.48 2041 2201 1987 M 2253585

1 GM Lut her Thomas GER 2586 107.50 7.22 0.28 2372 2566 1969 M 4611420

38 Maahs Erich CGER 2193 104.00 6.55 -2.55 2071 2000 1943 M 4611098

65 Majer Chris E ENG 2036 9 3.50 2.22 1.28 2187 2152 1957 M 411876

39 WM Mkka loulia CGRE 2185 106.00 4.66 1.34 2210 2283 1983 F 4205316

69 CM Marguerettaz Davy | TA 20059 3.50 3.96 -0.46 2033 1987 1994 M 836370 118424
63 CM Marozzi G ovanni I TA 2055 7 3.50 4.05 -0.55 1885 1885 1967 M 821616 101383
93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 104.00 2.44 1.56 2065 1994 1966 M 817643 112264
59 C™M M atello Al berto I TA 2062 105.00 5.58 -0.58 2047 2048 1960 M 807036 104009
89 1IN Mortola Al berto ITA 19107 3.002.300.7 1971 1765 1979 M 822434 105069
19 IM Mbser Eva AUT 2405 106.00 7.08 -1.08 2225 2298 1982 F 1607456

66 Mot zer Heinrich CER 2021 4 1.502.20-0.7 1797 1662 1955 M 4678575

64 WM Norinkeviciute RasalLTU 2048 9 4.50 3.10 1.4 2130 2167 1967 F 12801925

40 Ccant os Manuel LUX 2178 105.00 5.98 -0.98 2099 2100 1981 M 170925

67 Occhipinti Massinmb | TA 2020 6 1.50 3.72 -2.22 1830 1738 1978 M 811467 102650
12 IM Okhotnik Miadimr FRA 2484 106.50 6.46 0.04 2345 2456 1950 M 14101289

44 CM Pace Colin M.T 2146 8 4.00 4.04 -0.04 2086 2121 1979 M 5600189

35 M Pantal eoni Claudio ITA 2219 9 4.50 5.13 -0.63 2107 2144 1956 M 800945 101599
43 CM Pepi no Enrico I TA 21539 4.50 4.03 0.47 2153 2180 1972 M 810908 105390
73 CM Pi pi t one Antoni o ITA 1994 7 2.50 1.99 0.51 1996 2005 1926 M 804541 105879
20 IM Pi scopo Pi erl ui gi I TA 2392 106.50 5.03 1.47 2377 2487 1983 M 809152 103927
8 GM Prie Eric FRA 2513 106.50 6.98 -0.48 2338 2449 1962 M 600172
50 C™M Rai neri Val erio I TA 2123 9 5.00 4.34 0.66 2076 2156 1961 M 809403 107494
95 1IN Renzi ni Lorenzo ITA 18395 1.00 1.84 -0.84 1765 1575 1942 M 821985 100803
34 M Ronbal doni Axel I TA 22219 5.00 3.52 1.48 2268 2312 1992 M 815837 100302
23 FM Ronbal doni Deni s | TA 2368 106.00 5.93 0. 07 2283 2355 1989 M 813575 100303
101 1IN Russo Carnel o ITA 16658 1.50 1.04 0.46 2010 1760 1943 M 816590 102452
32 Schaefer M chael CGER 2228 105.50 5.33 0.17 2204 2241 1961 M 4613686

2 GM Sedl ak N kol a SRB 2575 108.00 6.67 1.33 2422 2663 1983 M 922900
49 CM Sorcinelli Francesc | TA 21318 4.00 2.83 1.17 2216 2217 1981 M 814466 102175
94 CM Squarci Franco ITA 18636 1.00 1.74 -0.74 1801 1785 1946 M 809110 101327
86 Stojanovic Vojislav FRA 1911 7 1.50 1.70 -0.2 1944 1942 1946 M 637572

5 GM Sul ava Nenad CRO 2549 9 6.006.50 -0.5 2281 2429 1962 M 14500205

7 GM Sul ski s Sarunas LTU 2533 107.00 7.62 -0.62 2299 2449 1972 M 12800112

62 FM Tate Al an SCO 2058 105.50 3.25 2.25 2218 2255 1979 M 2401878
87 1IN Testa Adri ano I TA 1907 8 2.00 2.22 -0.22 2018 1837 1994 M 823392 120987
31 M Tocchioni Doriano |TA 2247 106.00 6.16 -0.16 2153 2225 1963 M 801887 109757
68 CM Turturici Pellegrinl TA 2010 8 3.00 2.45 0.55 2115 2041 1948 M 808253 107286
29 |IM Vezzosi Paolo I TA 2287 106.00 5.12 0.88 2270 2343 1960 M 800341 105144
16 IM Vocaturo Daniele | TA 2450 106.50 6.47 0.03 2314 2425 1989 M 813192 104275
22 WoM Zimna dga I TA 2377 106.00 7.15 -1.15 2178 2251 1982 F 4132190 124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana J| WL2RviER - 15-06-2007 - 24062007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
111 3N Agrest Anton 1506 1 0.001.70 1.8 66 1851 1599 M
109 3N Bellia Mario I TA 1407 3 0.001.80-0.8 -24 1762 1378 1940 M 126846
103 Brachten Ron 1699 0 0.00 1.60 2.9 99 1997 1787 M
104 3N Cornaggia Ranieri CITA 1548 1 0.50 2.20 1.3 39 1863 1628 1994 M 126480
91 2N Cross Jan K 1600 2 2.002.10 1.4 -24 1924 1721 M
107 3N Dritsakos Alessio |ITA 1506 0 0.00 1.00 1 30 2067 1717 1992 M 128057
106 3N Dritsakos Sonia ITA 15241 1.001.70 2.3 69 1886 1682 1990 F 128056
90 1IN I nnocenti Luca ITA 1894 0 0.00 2.50 2.5 75 2087 1895 1973 M 101849
108 NC Perrone Sanuel ITA 1416 2 1.001.90 1.1 21 1773 1443 1995 M 126296
102 2N Pi stone Salvatore |ITA 16252 1.002.401.1 45 1943 1741 1964 M 106181
99 2N Scanferla Paol o ITA 1707 0 0.00 1.50 3.5 108 2030 1838 1990 M 124332
100 1N Varinelli Sara ITA 1694 2 2.00 2.60 1.9 54 1924 1784 1978 F 110435
110 NC Zaccaria Sonia ITA 1377 2 0.500.70 -0.2 -15 1801 1187 1971 F 123796
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Lut her Thonas GER 2586 | 57 WM Agrest Inna SWE 2069 1 - 0
2 58 CM Battistella Stefano ITA 2068 | 2 GM  Sedl ak N kol a SRB 2575 0 - 1
3 3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 | 59 CM Matello Alberto ITA 2062 1 - 0O
4 60 CM Astengo Marcello ITA 2061 | 4 GM Codena M chel e ITA 2558 0 - 1
5 5 GM Sulava Nenad CRO 2549 | 61 Gorse Gerard FRA 2058 A% - A
6 62 FM Tate Al an SCO 2058 | 6 GM  Baburin Al exander IRL 2545 0 - 1
7 7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 | 63 CM Marozzi G ovanni ITA 2055 1 - 0O
8 64 WM Nori nkevici ute Rasa LTU 2048 | 8 GM Prie Eric FRA 2513 0 - 1
9 9 IM Caruana Fabi ano ITA 2513 | 65 Majer Chris E ENG 2036 1 - O
10 66 Mot zer Heinrich GER 2021 | 10 GM Cebalo Mso CRO 2491 0 - 1
11 11 GM Likavsky Tomas SVK 2485 | 67 Ccchi pinti Massi no ITA 2020 1 - O
12 68 CM Turturici Pellegrino ITA 2010 | 12 IM Okhotnik Vadimr FRA 2484 0 - 1
13 13 IM D Anore Carlo ITA 2476 | 69 CM Marguerettaz Davy ITA 2005 1 - 0O
14 70 WM Chierici Mrianna ITA 1996 | 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 1 - O
15 15 IM Brunello Sabino ITA 2454 | 71 Canpbel | |an ENG 1996 1 - O
16 72 CM Antoniacci Riccardo ITA 1995 | 16 |IM Vocaturo Daniele ITA 2450 0 - 1
17 17 IM Bruno Fabio ITA 2428 | 73 CM Pipitone Antonio ITA 1994 1 - 0
18 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 | 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 1 - O
19 74 CM De Marco Wl ter ITA 1992 | 19 |IM Mser Eva AUT 2405 0 - 1
20 20 IM Piscopo Pierluigi ITA 2392 | 75 Frank Al bert BEL 1987 1 - O
21 76 WM Foisor M hael a-veron ROU 1980 | 21 IM Foisor Cristina-adel ROU 2384 0 - 1
22 22 WGM Zinmina dga ITA 2377 | 77 1IN Col onbrini Adolfo ITA 1972 1 - 0
23 78 1IN Frontini Fabio ITA 1965 | 23 FM Ronbal doni Denis ITA 2368 0 - 1
24 24 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2340 | 79 CM Bossoni Mario ITA 1964 1 - O
25 80 1IN Brunello Roberta ITA 1956 | 25 WM Foisor Sabina-france USA 2333 1 -0
26 26 FM Castaldo Folco Vince ITA 2330 | 81 CM G aconetto Mario ITA 1931 1 - O
27 82 CM Bisignano G useppe ITA 1928 | 27 FM Cocchi Andrea ITA 2321 0 - 1
28 28 FM Friedrich Norbert GER 2317 | 83 1IN Brunello Mrina ITA 1924 1 - 0O
29 84 CM Cavatorta Fosco ITA 1921 | 29 |IM Vezzosi Paolo ITA 2287 0 -1
30 30 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2263 | 85 1IN lacchetti G ovanni ITA 1917 1 - O
31 87 1N Testa Adriano ITA 1907 | 31 M Tocchi oni Dori ano ITA 2247 0 - 1
32 32 Schaefer M chael GER 2228 | 88 1IN Della Penna Vincenzo ITA 1906 1 - O
33 89 1IN Mortola Alberto ITA 1910 | 33 WM Daul yte Deimante LTU 2224 0 - 1
34 34 M Ronbal doni  Axel ITA 2221 | 90 1IN Innocenti Luca ITA 1894 1 - O
35 91 2N Cross Jan K 1600 | 35 M Pant al eoni d audi o ITA 2219 0 - 1
36 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 | 92 1IN Cavatorta lvan ITA 1878 1 - O
37 93 1IN Mazzetta Renato ITA 1864 | 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 0 - 1
38 38 Maahs Erich CGER 2193 | 94 CM Squarci Franco ITA 1863 1 - O
39 95 1N Renzini Lorenzo ITA 1839 | 39 WM Mikka loulia GRE 2185 0 - 1
40 40 Ccant os Manuel LUX 2178 | 96 Fox Pierre BEL 1832 1 - O
41 97 CM Garofalo Sergio ITA 1812 | 41 M Cazzani ga Wal ter ITA 2174 0 - 1
42 42 Agr est Roman SWE 2161 | 98 CM D Co' Enrico ITA 1776 0 - 1
43 99 2N Scanferla Paol o ITA 1707 | 43 CM Pepino Enrico ITA 2153 0 - 1
44 44 CM Pace Colin M.T 2146 | 100 1IN Varinelli Sara ITA 1694 1 - O
45 101 1IN Russo Carnel o ITA 1665 | 45 CM Calandri Fausto ITA 2144 0 - 1
46 46 M  Beggi Pierl uigi ITA 2141 | 102 2N Pistone Salvatore ITA 1625 Av%- A
47 103 Brachten Ron 1699 | 47 OCM Diotallevi Murizio ITA 2137 0 - 1
48 48 Brauer Christian GER 2132 | 104 3N Cornaggia Ranieri Do ITA 1548 1 - O
49 105 3N Bogatto Mario ITA 1528 | 49 CM Sorcinelli Francesco ITA 2131 0 - 1
50 50 CM Raineri Valerio ITA 2123 | 106 3N Dritsakos Sonia ITA 1524 1 - 0
51 107 3N Dritsakos Alessio ITA 1506 | 51 M Ast engo Corrado ITA 2110 A%- A
52 52 CM Brigati Al essandro ITA 2093 | 108 NC Perrone Sanuel ITA 1416 1 - O
53 109 3N Bellia Mario ITA 1407 | 53 WM Dubois Martine FRA 2092 0 - 1
54 54 CM Bonugli Carlo ITA 2091 | 110 NC Zaccaria Sonia ITA 1377 1 - 0
55 111 3N Agrest Anton 1506 | 55 Al nmonti Al essandro ITA 2033 0 - 1
56 56 Fraser-mtchell Jere ENG 2084 | 112 NC Urano Marco I TA 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 30 FM Brancaleoni Maurizio1l ITA 2263 | 1 GM Lut her Thomas 1 GER 2586 Aw- A
2 2 GM  Sedl ak N kol a 1 SRB 2575 | 32 Schaefer M chael 1 GER 2228 1 - 0
3 31 M Tocchi oni Dori ano 1 ITA 2247 | 3 GM  Agrest Evgeni]j 1 SWE 2561 0 - 1
4 4 GM Codena M chel e 1 ITA 2558 | 34 M Rombal doni  Axel 1 ITA 2221 1- 0
5 6 GM Baburin Al exander 1 IRL 2545 | 36 WM Borosova Zuzana 1 SVK 2206 Aw- A
6 33 WM Daul yte Dei mant e 1 LTU 2224 | 7 GM  Sul ski s Sarunas 1 LTU 2533 1 - 0
7 8 GM Prie Eric 1 FRA 2513 | 38 Maahs Erich 1 GER 2193 1 - 0
8 35 M Pantal eoni daudio 1 ITA 2219 | 9 IM Caruana Fabi ano 1 ITA 2513 0 - 1
9 10 GM Cebalo Mso 1 CRO 2491 | 40 Ccant os Manuel 1 LUX 2178 1 - O
10 37 WM Bashkite Viktoria 1 EST 2202 | 11 GM Likavsky Tomas 1 SVK 2485 0 - 1
11 12 IM Okhotnik Madimr 1 FRA 2484 | 44 CM Pace Colin 1 M.T 2146 1 - O
12 39 WM Makka loulia 1 GRE 2185 | 13 IM D Anore Carlo 1 ITA 2476 0 - 1
13 41 M Cazzaniga Wal ter 1 ITA 2174 | 15 |IM Brunello Sabino 1 ITA 2454 0 - 1
14 16 |IM Vocaturo Daniele 1 ITA 2450 | 48 Brauer Christian 1 GER 2132 1 - O
15 43 CM Pepino Enrico 1 ITA 2153 | 17 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2428 1 - O
16 45 CM Calandri Fausto 1 ITA 2144 | 18 |IM Borgo Gulio 1 ITA 2418 0 - 1
17 19 IM Mser Eva 1 AUT 2405 | 50 CM Raineri Valerio 1 ITA 2123 1 - 0
18 47 CM Diotallevi Maurizio 1 ITA 2137 | 20 |IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2392 0 - 1
19 21 IM Foisor Cristina-adel 1 ROU 2384 | 52 CM Brigati Alessandro 1 ITA 2093 1 - 0O
20 49 CM Sorcinelli Francesco 1 ITA 2131 | 22 WeM Zinmina Oga 1 ITA 2377 1 - 0
21 23 FM Ronbal doni Denis 1 ITA 2368 | 54 CM Bonugli Carlo 1 ITA 2091 1 - 0
22 53 WM Dubois Mrtine 1 FRA 2092 | 24 WGM Calzetta Ruiz Mnica 1l ESP 2340 0 - 1
23 55 Al nonti Al essandro 1 ITA 2033 | 26 FM Castaldo Folco Vincel ITA 2330 0 - 1
24 27 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2321 | 56 Fraser-mitchell Jerel ENG 2084 1 - O
25 98 CM D Cio Enrico 1 ITA 1776 | 28 FM Friedrich Norbert 1 GER 2317 0 - 1
26 29 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2287 | 70 WM Chierici Mrianna 1 ITA 1996 1 - O
27 51 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2110 | 80 1IN Brunello Roberta 1 ITA 1956 1 - O
28 102 2N Pistone Sal vatore 0.5 ITA 1625 | 5 GM  Sul ava Nenad 0.5 CRO 2549 0 - 1
29 61 CGorse Gerard 0.5 FRA 2058 | 46 M Beggi Pierl ui gi 0.5 ITA 2141 0 - 1
30 14 FM Llaneza Vega Marcos O ESP 2455 | 107 3N Dritsakos Alessio 0.5 ITA 1506 1 - O
31 25 WM Foisor Sabina-france 0 USA 2333 | 84 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1921 1 - 0O
32 85 1IN lacchetti G ovanni 0 ITA 1917 | 42 Agrest Roman 0 SWE 2161 O - 1
33 57 WM Agrest Inna 0 SWE 2069 | 86 Stojanovic Vojislav 0 FRA 1911 1 - O
34 88 1IN Della Penna Vincenzo 0 ITA 1906 | 58 CM Battistella Stefano 0 ITA 2068 A%- A
35 59 CM Matello Alberto 0 ITA 2062 | 87 1IN Testa Adriano 0 ITA 1907 0 - 1
36 90 1IN Innocenti Luca 0 ITA 1894 | 60 CM Astengo Marcello 0 ITA 2061 1 - O
37 92 1IN Cavatorta lvan 0 ITA 1878 | 62 FM Tate A an 0 SCO 2058 0 - 1
38 63 CM Marozzi G ovanni 0 ITA 2055 | 89 1IN Mortola Alberto 0 ITA 1910 0 - 1
39 94 CM Squarci Franco 0 ITA 1863 | 64 WM Norinkeviciute Rasa 0 LTU 2048 0 - 1
40 65 Majer Chris E 0 ENG 2036 | 91 2N Cross Jan K 0 1600 1 - O
41 96 Fox Pierre 0 BEL 1832 | 66 Mot zer Heinrich 0 GER 2021 1 - 0
42 67 Ccchipinti Massino 0O ITA 2020 | 93 1IN Mazzetta Renato 0 ITA 1864 Av- A
43 100 1IN Varinelli Sara 0 ITA 1694 | 68 CM Turturici PellegrinoO ITA 2010 0 - 1
44 69 CM WMarguerettaz Davy 0 I TA 2005 | 95 1IN Renzini Lorenzo 0 ITA 1839 1 - 0
45 71 Canpbel I |an 0 ENG 1996 | 97 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1812 1 - O
46 104 3N Cornaggia Ranieri Do O ITA 1548 | 72 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1995 0 - 1
47 73 CM Pipitone Antonio 0 ITA 1994 | 99 2N Scanferla Paol o 0 ITA 1707 A% - A
48 106 3N Dritsakos Sonia 0 ITA 1524 | 74 CM De Marco Walter 0 ITA 1992 0 - 1
49 75 Frank Al bert 0 BEL 1987 | 101 1IN Russo Carnelo 0 ITA 1665 1 - 0
50 108 NC Perrone Sanuel 0 ITA 1416 | 76 WM Foisor M hael a-veron 0 ROU 1980 O - 1
51 77 1N Colonbrini Adolfo 0 ITA 1972 | 103 Brachten Ron 0 1699 0 - 1
52 110 NC Zaccaria Sonia 0 ITA 1377 | 78 1IN Frontini Fabio 0 ITA 1965 0 - 1
53 79 CM Bossoni Mario 0 ITA 1964 | 105 3N Bogatto Mario 0 ITA 1528 1 - 0
54 81 CM G aconetto Mario 0 ITA 1931 | 109 3N Bellia Mario 0 ITA 1407 1 - O
55 112 NC UWano Marco 0 I TA | 82 CM Bisignano G useppe 0 ITA 1928 0 - 1
56 83 1IN Brunello Marina 0 ITA 1924 | 111 3N Agrest Anton 0 1506 1 - O
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

[
o
wn
g

Fed Elo S Cat Ner o Fed El o Risultato

o
c
=
o
c
=

Bi anco

1 19 IM Mser Eva 2 AUT 2405 | 2 GM  Sedl ak N kol a 2 SRB 2575 0 - 1
2 3 GM Agrest Evgenij 2 SWE 2561 | 21 IM Foisor Cristina-adel 2 ROU 2384 A%- A
3 20 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2392 | 4 GM  Codena M chel e 2 ITA 2558 Ap- A
4 23 FM Ronbal doni Denis 2 ITA 2368 | 8 GM Prie Eric 2 FRA 2513 1 - O
5 9 IM Caruana Fabiano 2 ITA 2513 | 27 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2321 Ax- A
6 24 WGM Cal zetta Ruiz Monica 2 ESP 2340 | 10 GM Cebalo Mso 2 CRO 2491 Aw- A
7 11 GM Likavsky Tomas 2 SVK 2485 | 29 IM \Vezzosi Paolo 2 ITA 2287 1 - 0
8 26 FM Castal do Fol co Vince 2 ITA 2330 | 12 IM hotnik Madimr 2 FRA 2484 A- A
9 13 IM D Anore Carlo 2 ITA 2476 | 33 WM Daul yte Deimante 2 LTU 2224 1 - 0
10 15 IM Brunello Sabino 2 ITA 2454 | 43 CM Pepino Enrico 2 ITA 2153 1 - 0
11 28 FM Friedrich Norbert 2 GER 2317 | 16 IM Vocaturo Daniele 2 ITA 2450 Ap- A
12 18 IM Borgo Gulio 2 ITA 2418 | 49 CM Sorcinelli Francesco 2 ITA 2131 1 - 0
13 1 GM  Luther Thomas 1.5 GER 2586 | 51 M Ast engo Corrado 1.5 ITA 2110 1 - O
14 5 GM  Sul ava Nenad 1.5 CRO 2549 | 30 FM Brancaleoni Mauriziol.5 ITA 2263 1 - O
15 46 M Beggi Pierluigi 1.5 ITA 2141 | 6 GM  Baburin Al exander 1.5 IRL 2545 0 - 1
16 36 WM Borosova Zuzana 1.5 SWK 2206 | 7 GM  Sul skis Sarunas 1 LTU 2533 0 - 1
17 62 FM Tate Alan 1 SCO 2058 | 14 FM Llaneza Vega Marcos 1 ESP 2455 1 - 0
18 17 IM Bruno Fabio 1 ITA 2428 | 57 WM Agrest Inna 1 SWE 2069 O - 1
19 22 WGM Zimina Aga 1 ITA 2377 | 64 WM Norinkeviciute Rasa 1 LTU 2048 0 - 1
20 68 CM Turturici Pellegrinol ITA 2010 | 25 WM Foisor Sabina-france 1l USA 2333 0 - 1
21 70 WM Chierici Marianna 1 ITA 1996 | 31 M Tocchi oni Dori ano 1 ITA 2247 0 - 1
22 32 Schaef er M chael 1 GER 2228 | 65 Majer Chris E 1 ENG 2036 A%- A
23 34 M Rombal doni  Axel 1 ITA 2221 | 69 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 2005 1 - O
24 72 CM Antoniacci Riccardo 1 ITA 1995 | 35 M Pant al eoni Caudio 1 ITA 2219 0 - 1
25 74 CM De Marco Walter 1 ITA 1992 | 37 WM Bashkite Viktoria 1 EST 2202 0 - 1
26 38 Maahs Erich 1 GER 2193 | 71 Canpbel | Ian 1 ENG 1996 1 - O
27 76 WM Foisor M haela-veron 1 ROU 1980 | 39 WM Mkka loulia 1 GRE 2185 0 - 1
28 40 Ccant os Manuel 1 LUX 2178 | 75 Frank Al bert 1 BEL 1987 Awp- A
29 78 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1965 | 41 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2174 0 - 1
30 42 Agr est Roman 1 SWE 2161 | 79 CM Bossoni Mirio 1 ITA 1964 1 - O
31 44 CM Pace Colin 1 M.T 2146 | 80 1IN Brunello Roberta 1 ITA 1956 1 - O
32 82 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1928 | 45 CM Calandri Fausto 1 ITA 2144 0 - 1
33 87 1IN Testa Adriano 1 ITA 1907 | 47 CM Diotallevi Maurizio 1 ITA 2137 0 - 1
34 48 Brauer Christian 1 CGER 2132 | 81 CM G aconetto Mario 1 ITA 1931 1 - 0O
35 50 CM Raineri Valerio 1 ITA 2123 | 83 1IN Brunello Marina 1 ITA 1924 1 - 0O
36 52 CM Brigati Alessandro 1 ITA 2093 | 90 1IN Innocenti Luca 1 ITA 1894 1 - O
37 89 1IN Mortola Alberto 1 ITA 1910 | 53 WM Dubois Martine 1 FRA 2092 0 - 1
38 54 CM Bonugli Carlo 1 ITA 2091 | 96 Fox Pierre 1 BEL 1832 1 - O
39 103 Bracht en Ron 1 1699 | 55 Al nmonti Al essandro 1 ITA 2033 0 - 1
40 56 Fraser-mitchell Jere 1 ENG 2084 | 98 CM D GCo' Enrico 1 ITA 1776 1 - O
41 58 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2068 | 102 2N Pistone Salvatore 0.5 ITA 1625 Aw- A
42 93 1IN Mazzetta Renato 0.5 ITA 1864 | 61 Gorse Gerard 0.5 FRA 2058 Aw- A
43 99 2N Scanferla Paol o 0.5 ITA 1707 | 67 Ccchipinti Massino 0.5 ITA 2020 A%- A
44 107 3N Dritsakos Al essio 0.5 ITA 1506 | 73 CM Pipitone Antonio 0.5 ITA 1994 0 - 1
45 59 CM Matello Al berto 0 ITA 2062 | 88 1IN Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 1 - O
46 60 CM Astengo Marcello 0 ITA 2061 | 100 1IN Varinelli Sara 0 ITA 1694 1 - 0
47 97 CM Garofalo Sergio 0 ITA 1812 | 63 CM Marozzi G ovanni 0 ITA 2055 0 - 1
48 66 Mot zer Heinrich 0 GER 2021 | 104 3N Cornaggia Ranieri Do O ITA 1548 1 - O
49 101 IN Russo Carnelo 0 ITA 1665 | 77 1IN Col onbrini Adolfo 0 ITA 1972 1 - 0
50 84 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1921 | 106 3N Dritsakos Sonia 0 ITA 1524 1 - 0
51 105 3N Bogatto Mario 0 ITA 1528 | 85 1IN lacchetti G ovanni 0 ITA 1917 A% - A
52 86 St oj anovic Vojislav O FRA 1911 | 108 NC Perrone Sanuel 0 ITA 1416 1 - O
53 91 2N Cross Jan K. 0 1600 | 110 NC Zaccaria Sonia 0 ITA 1377 1 - 0
54 109 3N Bellia Mario 0 ITA 1407 | 92 1N Cavatorta lvan 0 ITA 1878 0 - 1
55 111 3N Agrest Anton 0 1506 | 94 CM Squarci Franco 0 ITA 1863 1 - 0
56 95 1IN Renzini Lorenzo 0 ITA 1839 | 112 NC Urano Marco 0 I TA Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM Sedlak Nikola 3 SRB 2575 | 15 IM Brunello Sabino 3 I TA 2454 A¥%- A
2 18 IM Borgo Gulio 3 ITA 2418 | 11 GM Likavsky Tonas 3 SVK 2485 1 - 0
3 13 IM D Anore Carlo 3 ITA 2476 | 23 FM Ronbal doni Denis 3 ITA 2368 1 - 0
4 12 IM Okhotnik VI adimr 2.5 FRA 2484 | 1 GM  Luther Thomas 2.5 GER 2586 Aw- A
5 16 IM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2450 | 3 GM  Agrest Evgenij 2.5 SWE 2561 0 - 1
6 4 GM CGodena M chel e 2.5 ITA 2558 | 24 WAM Calzetta Ruiz Monica2.5 ESP 2340 1 - O
7 27 FM Cocchi Andrea 2.5 ITA 2321 | 5 GM  Sul ava Nenad 2.5 CRO 2549 Ax- A
8 6 GM Baburin Al exander 2.5 IRL 2545 | 20 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2392 Aw- A
9 21 IM Foisor Cristina-adel 2.5 ROU 2384 | 9 IM Caruana Fabi ano 2.5 ITA 2513 Aw- A
10 10 GM Cebalo Mso 2.5 CRO 2491 | 26 FM Castaldo Folco Vince 2.5 ITA 2330 Ax- A
11 8 GM Prie Eric 2 FRA 2513 | 28 FM Friedrich Norbert 2.5 CGER 2317 1 - 0
12 7 GM  Sul skis Sarunas 2 LTU 2533 | 44 CM Pace Colin 2 M.T 2146 1 - O
13 45 CM Calandri Fausto 2 ITA 2144 | 19 |IM Moser Eva 2 AUT 2405 Awvs- A
14 25 WM Foisor Sabina-france 2 USA 2333 | 47 CM Diotallevi Maurizio 2 ITA 2137 1 - 0
15 29 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2287 | 48 Brauer Christian 2 GER 2132 1 - O
16 31 M Tocchi oni Dori ano 2 ITA 2247 | 49 CM Sorcinelli Francesco 2 ITA 2131 0 - 1
17 33 WM Daul yte Dei mante 2 LTU 2224 | 50 CM Raineri Valerio 2 ITA 2123 1 - 0
18 53 WM Dubois Mrtine 2 FRA 2092 | 34 M Rombal doni  Axel 2 ITA 2221 0 - 1
19 35 M Pantal eoni Caudio 2 ITA 2219 | 52 CM Brigati Al essandro 2 ITA 2093 Ax- A
20 37 WM Bashkite Viktoria 2 EST 2202 | 54 CM Bonugli Carlo 2 ITA 2091 1 - 0
21 55 Al monti Al essandro 2 ITA 2033 | 38 Maahs Erich 2 GER 2193 Ay - A
22 39 WM Mkka loulia 2 GRE 2185 | 56 Fraser-mtchell Jere 2 ENG 2084 1 - O
23 41 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2174 | 57 WM Agrest |nna 2 SWE 2069 O - 1
24 64 WM Norinkeviciute Rasa 2 LTU 2048 | 42 Agrest Roman 2 SWE 2161 Ap- A
25 43 CM Pepino Enrico 2 ITA 2153 | 62 FM Tate Al an 2 SCO 2058 Av:- A
26 51 M Ast engo Corrado 1.5 ITA 2110 | 30 FM Brancaleoni Mauriziol.5 ITA 2263 1 - 0
27 73 CM Pipitone Antonio 1.5 ITA 1994 | 32 Schaefer M chael 1.5 GER 2228 0 - 1
28 75 Frank Al bert 1.5 BEL 1987 | 36 WM Borosova Zuzana 1.5 SVK 2206 0 - 1
29 65 Majer Chris E 1.5 ENG 2036 | 40 Ccant os Manuel 1.5 LUX 2178 1 - 0
30 14 FM Llaneza Vega Marcos 1 ESP 2455 | 46 M Beggi Pierl uigi 1.5 ITA 2141 A%- A
31 80 1N Brunello Roberta 1 ITA 1956 | 17 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2428 0 - 1
32 81 CM G aconetto Mario 1 ITA 1931 | 22 WGM Zinmna Oga 1 ITA 2377 0 - 1
33 82 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1928 | 58 CM Battistella Stefano 1 ITA 2068 0 - 1
34 83 1N Brunello Mrina 1 ITA 1924 | 59 CM Matello Al berto 1 ITA 2062 1 - O
35 84 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1921 | 60 CM Astengo Marcello 1 ITA 2061 1 - O
36 61 CGorse Gerard 1 FRA 2058 | 87 1IN Testa Adriano 1 ITA 1907 1 - O
37 63 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 2055 | 91 2N Cross Jan K 1 1600 Aw- A
38 86 Stoj anovic Vojislav 1 FRA 1911 | 66 Mot zer Heinrich 1 GER 2021 Aw- A
39 67 Ccchi pinti Massinp 1 ITA 2020 | 89 1IN Mortola Alberto 1 ITA 1910 0 - 1
40 90 1IN Innocenti Luca 1 ITA 1894 | 68 CM Turturici Pellegrino 1 ITA 2010 A% - A
41 69 CM WMarguerettaz Davy 1 I TA 2005 | 93 1IN Mazzetta Renato 1 ITA 1864 0 - 1
42 92 1N Cavatorta lvan 1 ITA 1878 | 70 WM Chierici Mrianna 1 ITA 1996 1 - O
43 71 Canpbel | lan 1 ENG 1996 | 99 2N Scanferla Paolo 1 ITA 1707 A%- A
44 96 Fox Pierre 1 BEL 1832 | 72 CM Antoniacci R ccardo 1 ITA 1995 0 - 1
45 98 CM D C o' Enrico 1 ITA 1776 | 74 CM De Marco Walter 1 ITA 1992 1 - 0
46 101 1IN Russo Carnelo 1 ITA 1665 | 76 WM Foisor M haela-veron1 ROU 1980 Avz- A
47 102 2N Pistone Salvatore 1 ITA 1625 | 78 1IN Frontini Fabio 1 ITA 1965 0 - 1
48 79 CM Bossoni Mario 1 ITA 1964 | 103 Bracht en Ron 1 1699 1 - 0
49 85 1IN lacchetti G ovanni 0.5 ITA 1917 | 111 3N Agrest Anton 1 1506 A - A
50 112 NC Urano Marco 0.5 ITA | 105 3N Bogatto Mario 0.5 ITA 1528 Aw- A
51 77 1N Colonbrini Adolfo 0 ITA 1972 | 95 1IN Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1839 1 - 0
52 94 CM Squarci Franco 0 ITA 1863 | 106 3N Dritsakos Sonia 0 ITA 1524 1 - 0
53 108 NC Perrone Sanuel 0 ITA 1416 | 97 OCM CGarofalo Sergio 0 ITA 1812 0 - 1
54 100 1IN Varinelli Sara 0 ITA 1694 | 109 3N Bellia Mario 0 ITA 1407 1 - O
55 104 3N Cornaggia Ranieri Do O ITA 1548 | 110 NC Zaccaria Sonia 0 ITA 1377 A%- A
56 88 1N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 | 107 3N Dritsakos Al essio 0.5 ITA 1506 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

[
o
wn

Fed Elo S Cat Ner o Fed El o Risultato

o
c
=
o
c
=

Bi anco

Cat

1 2 GM  Sedl ak N kol a 3.5 SRB 2575 | 13 IM D Anmore Carlo 4 ITA 2476 1 - 0
2 3 GM  Agrest Evgenij 3.5 SWE 2561 | 18 IM Borgo Gulio 4 ITA 2418 A% - A
3 15 IM Brunello Sabino 3.5 ITA 2454 | 4 GM  Codena M chel e 3.5 ITA 2558 Aw- A
4 1 GM  Luther Thomas 3 GER 2586 | 25 WM Foisor Sabina-france 3 USA 2333 1 -0
5 5 GM  Sul ava Nenad 3 CRO 2549 | 29 IM \Vezzosi Paolo 3 ITA 2287 1 - 0
6 23 FM Ronbal doni Deni s 3 ITA 2368 | 6 GM  Baburin Al exander 3 IRL 2545 0 - 1
7 26 FM Castaldo Folco Vince 3 ITA 2330 | 7 GM  Sul ski s Sarunas 3 LTU 2533 Ax- A
8 27 FM Cocchi Andrea 3 ITA 2321 | 8 GM Prie Eric 3 FRA 2513 0 - 1
9 9 IM Caruana Fabi ano 3 ITA 2513 | 33 WM Daul yte Deimante 3 LTU 2224 1 - 0
10 34 M Ronbal doni Axel 3 ITA 2221 | 10 GV Cebalo Mso 3 CRO 2491 Ay - A
11 11 GM Likavsky Tomas 3 SVK 2485 | 39 WM Mkka loulia 3 GRE 2185 A - A
12 49 CM Sorcinelli Francesco 3 ITA 2131 | 12 IM Okhotnik Vadimr 3 FRA 2484 0 - 1
13 20 IM Piscopo Pierluigi 3 ITA 2392 | 37 WM Bashkite Viktoria 3 EST 2202 1 - 0
14 57 WM Agrest |nna 3 SWE 2069 | 21 IM Foisor Cristina-adel 3 ROU 2384 0 - 1
15 42 Agrest Roman 2.5 SWE 2161 | 16 IM Vocaturo Daniele 2.5 ITA 2450 O - 1
16 19 IM Mser Eva 2.5 AUT 2405 | 43 CM Pepino Enrico 2.5 ITA 2153 1 - 0
17 24 WGM Cal zetta Ruiz Monica2.5 ESP 2340 | 45 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2144 1 - 0
18 28 FM Friedrich Norbert 2.5 GER 2317 | 51 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2110 1 - O
19 32 Schaefer M chael 2.5 GER 2228 | 655 Alnonti Alessandro 2.5 ITA 2033 Awn- A
20 62 FM Tate Al an 2.5 SCO 2058 | 35 M Pantaleoni Claudio 2.5 ITA 2219 An- A
21 36 WM Borosova Zuzana 2.5 SVK 2206 | 64 WM Norinkeviciute Rasa 2.5 LTU 2048 1 - 0
22 38 Maahs Erich 2.5 CGER 2193 | 65 Maj er Chris E 2.5 ENG 2036 1 -0
23 52 CM Brigati Alessandro 2.5 ITA 2093 | 17 IM Bruno Fabio 2 ITA 2428 0 - 1
24 22 WGM Zinmina dga 2 ITA 2377 | 58 CM Battistella Stefano 2 ITA 2068 1 - O
25 72 CM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1995 | 31 M Tocchi oni Dori ano 2 ITA 2247 0 - 1
26 89 1IN Mortola Al berto 2 ITA 1910 | 41 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2174 0 - 1
27 44 CM Pace Colin 2 M.T 2146 | 61 Gorse Gerard 2 FRA 2058 Aps- A
28 46 M Beggi Pierl uigi 2 ITA 2141 | 78 1IN Frontini Fabio 2 ITA 1965 Ap- A
29 47 CM Diotallevi Marizio 2 ITA 2137 | 79 CM Bossoni Mario 2 ITA 1964 Ap- A
30 48 Brauer Christian 2 GER 2132 | 83 1IN Brunello Marina 2 ITA 1924 1 - 0O
31 50 CM Raineri Valerio 2 ITA 2123 | 84 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1921 1 - 0O
32 93 1IN Mazzetta Renato 2 ITA 1864 | 53 WM Dubois Martine 2 FRA 2092 0 - 1
33 54 CM Bonugli Carlo 2 ITA 2091 | 98 CM D Co' Enrico 2 ITA 1776 1 - O
34 56 Fraser-mtchel |l Jere 2 ENG 2084 | 92 1IN Cavatorta lvan 2 ITA 1878 1 - O
35 76 WM Foisor Mhaela-veron1.5 ROU 1980 | 14 FM Llaneza Vega Marcos 1.5 ESP 2455 Aw- A
36 30 FM Brancaleoni Maurizio1l.5 ITA 2263 | 75 Frank Al bert 1.5 BEL 1987 1 - O
37 40 Ccant os Manuel 1.5 LUX 2178 | 86 Stojanovic Vojislav 1.5 FRA 1911 1 - O
38 99 2N Scanferla Paol o 1.5 ITA 1707 | 63 CM Marozzi G ovanni 1.5 ITA 2055 1 - 0O
39 66 Mot zer Heinrich 1.5 GER 2021 | 90 1N Innocenti Luca 1.5 ITA 1894 0 - 1
40 68 CM Turturici Pellegrino1.5 ITA 2010 | 101 1N Russo Carnelo 1.5 ITA 1665 1 - O
41 91 2N Cross Jan K 1.5 1600 | 71 Canpbel | lan 1.5 ENG 1996 Aw- A
42 111 3N Agrest Anton 1.5 1506 | 73 CM Pipitone Antonio 1.5 ITA 1994 0 - 1
43 60 CM Astengo Marcello 1 ITA 2061 | 107 3N Dritsakos Al essio 1.5 ITA 1506 1 - O
44 59 CM Matello Alberto 1 ITA 2062 | 85 1IN lacchetti G ovanni 1 ITA 1917 1 - O
45 87 1N Testa Adriano 1 ITA 1907 | 67 Ccchipinti Massinop 1 ITA 2020 1 - O
46 94 CM Squarci Franco 1 ITA 1863 | 69 CM Marguerettaz Davy 1 ITA 2005 O - 1
47 70 WM Chierici Mrianna 1 ITA 1996 | 96 Fox Pierre 1 BEL 1832 1 - O
48 74 CM De Marco Walter 1 ITA 1992 | 100 1IN Varinelli Sara 1 ITA 1694 1 - O
49 97 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1812 | 77 1IN Colonbrini Adolfo 1 ITA 1972 0 - 1
50 80 1IN Brunello Roberta 1 ITA 1956 | 102 2N Pistone Salvatore 1 ITA 1625 1 - 0
51 103 Brachten Ron 1 1699 | 81 CM G aconetto Mario 1 ITA 1931 Ap- A
52 105 3N Bogatto Mario 1 ITA 1528 | 82 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1928 0 - 1
53 110 NC Zaccaria Sonia 0.5 ITA 1377 | 112 NC Urano Marco 1 I TA 0-1
54 95 1IN Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1839 | 104 3N Cornaggia Ranieri Do 0.5 ITA 1548 0 - 1
55 106 3N Dritsakos Sonia 0 ITA 1524 | 108 NC Perrone Sanuel 0 ITA 1416 1 - O
56 88 1N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 | 109 3N Bellia Mario 0 ITA 1407 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 18 IM Borgo Gulio 4.5 |ITA 2418 | 2 GM  Sedl ak N kol a 4.5 SRB 2575 0 - 1
2 9 IM  Caruana Fabi ano 4 ITA 2513 | 1 GM  Lut her Thomas 4 GER 2586 Aw- A
3 12 IM hotnik M adinir 4 FRA 2484 | 3 GM Agrest Evgenij 4 SWE 2561 Avs- A
4 4 GM Codena M chel e 4 ITA 2558 | 13 IM D Amore Carlo 4 ITA 2476 1 - 0
5 21 IM Foisor Cristina-adel 4 ROU 2384 | 5 GM  Sul ava Nenad 4 CRO 2549 Aw- A
6 6 GM Baburin Al exander 4 IRL 2545 | 15 IM Brunello Sabino 4 ITA 2454 A% - A
7 8 GM Prie Eric 4 FRA 2513 | 20 |IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2392 Apn- A
8 7 GM  Sul skis Sarunas 3.5 LTU 2533 | 28 FM Friedrich Norbert 3.5 GER 2317 1 - 0
9 10 GM Cebalo Mso 3.5 CRO 2491 | 36 WM Borosova Zuzana 3.5 SVK 2206 Aw- A
10 26 FM Castaldo Folco Vince 3.5 ITA 2330 | 11 GM Likavsky Tomas 3.5 SVK 2485 0 - 1
11 16 IM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2450 | 34 M Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2221 1 - 0
12 38 Maahs Erich 3.5 GER 2193 | 19 |IM Moser Eva 3.5 AUT 2405 0 - 1
13 39 WM Makka loulia 3.5 GRE 2185 | 24 WGM Calzetta Ruiz Monica3.5 ESP 2340 Ap- A
14 17 |IM Bruno Fabio 3 ITA 2428 | 37 WM Bashkite Viktoria 3 EST 2202 1 - 0
15 41 M Cazzani ga Wl ter 3 ITA 2174 | 22 WGM Zinina Oga 3 ITA 2377 0 - 1
16 49 CM Sorcinelli Francesco 3 ITA 2131 | 23 FM Ronbal doni Denis 8 ITA 2368 Apn- A
17 25 WM Foisor Sabina-france 3 USA 2333 | 48 Brauer Christian 3 GER 2132 1 - 0
18 53 WM Dubois Mrtine 3 FRA 2092 | 27 FM Cocchi Andrea 3 ITA 2321 0 - 1
19 29 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2287 | 50 OCM Raineri Valerio 3 ITA 2123 1 - 0
20 31 M Tocchi oni Dori ano 3 ITA 2247 | 54 CM Bonugli Carlo S ITA 2091 1 - 0
21 57 WM Agrest Inna 3 SWE 2069 | 32 Schaefer M chael 3 GER 2228 0 - 1
22 33 WM Daul yte Dei mante 3 LTU 2224 | 62 FM Tate Al an 3 SCO 2058 1 - 0
23 35 M Pantal eoni Caudio 3 ITA 2219 | 56 Fraser-mitchell Jere 3 ENG 2084 1 - O
24 55 Al nonti Al essandro 3 ITA 2033 | 30 FM Brancaleoni Maurizio2. 5 |ITA 2263 A%- A
25 61 CGorse Gerard 2.5 FRA 2058 | 40 Ccant os Manuel 2.5 LUX 2178 0 - 1
26 65 Maj er Chris E 2.5 ENG 2036 | 42 Agrest Roman 2.5 SWE 2161 1 - 0
27 64 WM Norinkeviciute Rasa 2.5 LTU 2048 | 43 CM Pepino Enrico 2.5 ITA 2153 0 - 1
28 73 CM Pipitone Antonio 2.5 ITA 1994 | 44 CM Pace Colin 2.5 MT 2146 Aw- A
29 45 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2144 | 68 CM Turturici Pellegrino2.5 ITA 2010 0 - 1
30 79 CM Bossoni Mario 2.5 ITA 1964 | 46 M Beggi Pierl uigi 2.5 ITA 2141 Aw- A
31 90 1N Innocenti Luca 2.5 ITA 1894 | 47 CM Diotallevi Mwrizio 2.5 ITA 2137 An- A
32 51 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2110 | 99 2N Scanferla Paol o 2.5 ITA 1707 Aw- A
33 78 1IN Frontini Fabio 2.5 ITA 1965 | 52 CM Brigati Alessandro 2.5 ITA 2093 1 - 0
34 14 FM Ll aneza Vega Marcos 2 ESP 2455 | 80 1IN Brunello Roberta 2 ITA 1956 1 - O
35 58 CM Battistella Stefano 2 ITA 2068 | 84 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1921 1 - 0O
36 82 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1928 | 59 CM Matello Al berto 2 ITA 2062 0 - 1
37 83 1IN Brunello Marina 2 ITA 1924 | 60 CM Astengo Marcello 2 ITA 2061 1 - 0O
38 69 CM Marguerettaz Davy 2 ITA 2005 | 87 1IN Testa Adriano 2 ITA 1907 1 - O
39 89 1IN Mortola Alberto 2 ITA 1910 | 70 WM Chierici Mrianna 2 ITA 1996 0 - 1
40 71 Canpbel | | an 2 ENG 1996 | 93 1IN Mazzetta Renato 2 ITA 1864 1 - O
41 92 1N Cavatorta lvan 2 ITA 1878 | 72 COM Antoniacci Riccardo 2 ITA 1995 Ap- A
42 112 NC UWano Marco 2 I TA | 74 CM De Marco Walter 2 ITA 1992 O -

43 98 CM D Go' Enrico 2 ITA 1776 | 76 WM Foisor M hael a-veron 2 ROU 1980 0 - 1
44 77 1N Colonbrini Adolfo 2 ITA 1972 | 91 2N Cross Jan K 2 1600 A - A
45 63 CM Marozzi G ovanni 1.5 ITA 2055 | 101 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1665 1 - O
46 107 3N Dritsakos Al essio 1.5 ITA 1506 | 66 Mot zer Heinrich 1.5 GER 2021 1 - 0O
47 75 Frank Al bert 1.5 BEL 1987 | 103 Bracht en Ron 1.5 1699 A - A
48 81 CM G aconetto Mario 1.5 ITA 1931 | 104 3N Cornaggia Ranieri Do 1.5 |ITA 1548 1 - O
49 86 Stojanovic Vojislav 1.5 FRA 1911 | 111 3N Agrest Anton 1.5 1506 1 - 0
50 67 Ccchipinti Massimo 1 ITA 2020 | 100 IN Varinelli Sara 1 ITA 1694 A% - A
51 85 1N lacchetti G ovanni 1 ITA 1917 | 102 2N Pistone Sal vatore 1 ITA 1625 A%- A
52 109 3N Bellia Mario 1 ITA 1407 | 94 CM Squarci Franco 1 ITA 1863 0 - 1
53 96 Fox Pierre 1 BEL 1832 | 105 3N Bogatto Mario 1 ITA 1528 1 - 0
54 106 3N Dritsakos Sonia 1 ITA 1524 | 97 CM CGarofalo Sergio 1 ITA 1812 1 - O
55 108 NC Perrone Sanuel 0 ITA 1416 | 95 1N Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1839 1 - 0
56 88 1N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 | 110 NC Zaccaria Sonia 0.5 ITA 1377 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

(7]
o

S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
2 GV Sedlak Nikola SRB 2575 4 GM Godena M chel e ITA 2558 Ax%- A
1 GM Lut her Thonas
3

5

1 5.5 | 5

2 4.5 GER 2586 | 16 IM Vocaturo Daniele 4.5 ITA 2450 Ap- A
3 GM  Agrest Evgenij 4.5 SWE 2561 | 9 IM Caruana Fabi ano 4.5 ITA 2513 1 - 0
4 GM  Sul ava Nenad 4.5 CRO 2549 | 18 IM Borgo Gulio 4.5 |ITA 2418 Ap- A
5 19 IM Mser Eva 4.5 AUT 2405 | 6 GM  Baburin Al exander 4.5 IRL 2545 0 - 1
6 20 IM Piscopo Pierluigi 4.5 ITA 2392 | 7 GM  Sul ski s Sarunas 4.5 LTU 2533 An- A
7 15 IM Brunello Sabino 4.5 |ITA 2454 | 8 GM  Prie Eric 4.5 FRA 2513 1 - 0
8 11 &M Likavsky Tomas 4.5 SVK 2485 | 12 IM Ckhotnik MVl adimr 4.5 FRA 2484 1 - 0
9 10 GM Cebalo Mso 4 CRO 2491 | 21 IM Foisor Cristina-adel 4.5 ROU 2384 1 - 0
10 13 IM D Amore Carlo 4 ITA 2476 | 29 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2287 1- 0
11 32 Schaefer M chael 4 GER 2228 | 17 IM Bruno Fabio 4 ITA 2428 Ap- A
12 22 WGM Zinina dga 4 ITA 2377 | 31 M Tocchi oni Dori ano 4 ITA 2247 1 - 0
13 24 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 4 ESP 2340 | 33 WM Daulyte Dei mante 4 LTU 2224 0 - 1
14 36 WM Borosova Zuzana 4 SVK 2206 | 25 WM Foisor Sabina-france 4 USA 2333 0 - 1
15 27 FM Cocchi Andrea 4 ITA 2321 | 35 M Pant al eoni Claudio 4 ITA 2219 Apn- A
16 23 FM Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2368 | 39 WM Mkka loulia 4 GRE 2185 1 - O
17 43 CM Pepino Enrico 3.5 ITA 2153 | 26 FM Castaldo Folco Vince3.5 ITA 2330 0 - 1
18 28 FM Friedrich Norbert 3.5 GER 2317 | 49 OCM Sorcinelli Francesco3.5 ITA 2131 1 - O
19 34 M Rombal doni  Axel 3.5 ITA 2221 | 55 Al nonti Alessandro 3.5 ITA 2033 1 - 0
20 68 CM Turturici Pellegrino3.5 ITA 2010 | 38 Maahs Erich 3.5 GER 2193 1 - 0
21 40 Ccant os Manuel 3.5 LUX 2178 | 78 1IN Frontini Fabio 3.5 ITA 1965 1 - 0
22 37 WM Bashkite Viktoria 3 EST 2202 | 65 Maj er Chris E 3.5 ENG 2036 0 - 1
23 59 CM Matello Al berto 3 ITA 2062 | 14 FM Llaneza Vega Marcos 3 ESP 2455 0 - 1
24 30 FM Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2263 | 58 OCM Battistella Stefano 3 ITA 2068 Aps- A
25 62 FM Tate Alan 3 SCO 2058 | 41 M Cazzani ga Wl ter 3 ITA 2174 1 - 0
26 44 CM Pace Colin 3 M.T 2146 | 69 CM Marguerettaz Davy 8 ITA 2005 1 - O
27 46 M Beggi Pierluigi 3 ITA 2141 | 70 WM Chierici Mrianna 3 ITA 1996 A%- A
28 47 CM Diotallevi Maurizio 3 ITA 2137 | 71 Canpbel | |an 3 ENG 1996 Aws- A
29 48 Brauer Christian 3 GER 2132 | 73 CM Pipitone Antonio 3 ITA 1994 Ap- A
30 50 CM Raineri Valerio 3 ITA 2123 | 79 CM Bossoni Mirio 8 ITA 1964 A%- A
31 74 CM De Marco Walter 3 ITA 1992 | 51 M Ast engo Corrado 3 ITA 2110 A%- A
32 76 WM Foisor M haela-veron 3 ROU 1980 | 53 WM Dubois Martine 3 FRA 2092 A% - A
33 54 CM Bonugli Carlo 3 ITA 2091 | 83 1IN Brunello Marina 3 ITA 1924 0 - 1
34 56 Fraser-nitchell Jere 3 ENG 2084 | 90 1IN Innocenti Luca 3 ITA 1894 A% - A
35 99 2N Scanferla Paolo 3 ITA 1707 | 57 WM Agrest Inna 3 SWE 2069 0 - 1
36 42 Agrest Ronan 2.5 SWE 2161 | 77 1IN Colonbrini Adolfo 2.5 ITA 1972 0 - 1
37 72 CM Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1995 | 45 CM Calandri Fausto 2.5 ITA 2144 0 - 1
38 52 CM Brigati Alessandro 2.5 ITA 2093 | 81 CM G aconetto Mario 2.5 ITA 1931 1 - 0
39 61 Corse Gerard 2.5 FRA 2058 | 86 Stojanovic Vojislav 2.5 FRA 1911 1 - O
40 63 CM Marozzi G ovanni 2.5 ITA 2055 | 107 3N Dritsakos Alessio 2.5 ITA 1506 1 - O
41 91 2N Cross Jan K 2.5 1600 | 64 WM Norinkeviciute Rasa 2.5 LTU 2048 0 - 1
42 80 1N Brunello Roberta 2 ITA 1956 | 92 1IN Cavatorta |lvan 2.5 ITA 1878 1 - 0
43 60 CM Astengo Marcello 2 ITA 2061 | 96 Fox Pierre 2 BEL 1832 1 - O
44 93 1IN WMazzetta Renato 2 ITA 1864 | 75 Frank Al bert 2 BEL 1987 1 - O
45 94 CM Squarci Franco 2 ITA 1863 | 82 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1928 0 - 1
46 84 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1921 | 98 CM D C o' Enrico 2 ITA 1776 1 - O
47 87 1N Testa Adriano 2 ITA 1907 | 112 NC Urano Marco 2 I TA 1-0
48 103 Bracht en Ron 2 1699 | 89 1IN Mortola Alberto 2 ITA 1910 1 - O
49 66 Mot zer Heinrich 1.5 GER 2021 | 106 3N Dritsakos Sonia 2 ITA 1524 1 - 0
50 101 IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1665 | 67 Ccchipinti Massimb 1.5 ITA 2020 0 - 1
51 104 3N Cornaggia Ranieri Do1.5 ITA 1548 | 85 1N lacchetti G ovanni 1.5 ITA 1917 1 - O
52 100 IN Varinelli Sara 1.5 ITA 1694 | 111 3N Agrest Anton 1.5 1506 1 - O
53 102 2N Pistone Sal vatore 1.5 ITA 1625 | 109 3N Bellia Mario 1 ITA 1407 1 - 0
54 105 3N Bogatto Mario 1 ITA 1528 | 108 NC Perrone Sanuel 1 ITA 1416 0 - 1
55 97 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1812 | 95 1IN Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1839 1 - 0
56 88 1N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 | 110 NC Zaccaria Sonia 0.5 ITA 1377 0 - 0 F

FSI - EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A) - ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 17/77



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 GM  Baburin Al exander 5.5 IRL 2545 | 2 GM  Sedl ak N kol a 6 SRB 2575 0 - 1
2 15 IM Brunello Sabino 5.5 ITA 2454 | 3 GM  Agrest Evgenij 5.5 SWE 2561 Aw- A
3 4 GM  CGodena M chel e 5.5 ITA 2558 | 11 GM Likavsky Tomas 5.5 SVK 2485 1 - 0
4 18 IM Borgo Gulio 5 ITA 2418 | 1 GM  Luther Thomas 5 GER 2586 0 - 1
5 16 IM Vocaturo Daniele 5 ITA 2450 | 5 GM  Sul ava Nenad 5 CRO 2549 0 - 1
6 7 GM  Sul skis Sarunas 5 LTU 2533 | 22 WGM Zinina dga B ITA 2377 1 - 0
7 33 WM Daul yte Dei mante 5 LTU 2224 | 10 GM Cebalo Mso 5 CRO 2491 0 - 1
8 25 WM Foisor Sabina-france5 USA 2333 | 13 IM D Anore Carlo 5 ITA 2476 0 - 1
9 9 IM Caruana Fabi ano 4.5 ITA 2513 | 20 IM Piscopo Pierluigi 5 ITA 2392 1 - 0
10 8 GM Prie Eric 4.5 FRA 2513 | 32 Schaefer M chael 4.5 GER 2228 1 - O
11 12 IM Okhotnik Madimr 4.5 FRA 2484 | 27 FM Cocchi Andrea 4.5 |ITA 2321 1 -0
12 17 |IM Bruno Fabio 4.5 |ITA 2428 | 28 FM Friedrich Norbert 4.5 GER 2317 1 - 0
13 34 M Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2221 | 19 |IM Moser Eva 4.5 AUT 2405 1 - O
14 21 IM Foisor Cristina-adel 4.5 ROU 2384 | 40 Ccant os Manuel 4.5 LUX 2178 1 - O
15 35 M Pantal eoni Claudio 4.5 |ITA 2219 | 23 FM Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2368 0 - 1
16 65 Majer Chris E 4.5 ENG 2036 | 26 FM Castaldo Folco Vince4.5 ITA 2330 0 - 1
17 14 FM Ll aneza Vega Marcos 4 ESP 2455 | 68 CM Turturici Pellegrino4.5 ITA 2010 1 - O
18 57 WM Agrest |nna 4 SWE 2069 | 24 WM Cal zetta Ruiz Mnica 4 ESP 2340 0 - 1
19 29 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2287 | 44 CM Pace Colin 4 M.T 2146 1 - O
20 31 M Tocchi oni Dori ano 4 ITA 2247 | 62 FM Tate Alan 4 SCO 2058 1 - 0
21 39 WM Makka loulia 4 GRE 2185 | 36 WM Borosova Zuzana 4 SVK 2206 Av- A
22 83 1N Brunello Mrina 4 ITA 1924 | 38 Maahs Erich 3.5 GER 2193 1 - 0
23 64 WM Norinkeviciute Rasa 3.5 LTU 2048 | 30 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2263 0 - 1
24 58 CM Battistella Stefano 3.5 |ITA 2068 | 43 CM Pepino Enrico 3.5 ITA 2153 Aw- A
25 45 CM Calandri Fausto 3.5 ITA 2144 | 61 Gorse Gerard 3.5 FRA 2058 0 - 1
26 71 Canpbel | Ian 3.5 ENG 1996 | 46 M Beggi Pierl ui gi 3.5 ITA 2141 1 - 0
27 47 CM Diotallevi Maurizio 3.5 ITA 2137 | 63 CM Marozzi G ovanni 3.5 ITA 2055 Aw- A
28 70 WM Chierici Mrianna 3.5 ITA 1996 | 48 Brauer Christian 3.5 GER 2132 0 - 1
29 73 CM Pipitone Antonio 3.5 ITA 1994 | 49 CM Sorcinelli Francesco3.5 ITA 2131 Ap- A
30 77 1IN Colonbrini Adolfo 3.5 ITA 1972 | 50 CM Raineri Valerio 3.5 ITA 2123 0 - 1
31 51 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2110 | 76 WM Foisor Mhaela-veron 3.5 ROU 1980 1 - O
32 79 CM Bossoni Mario 3.5 ITA 1964 | 52 CM Brigati Alessandro 3.5 ITA 2093 Aw- A
33 53 WM Dubois Martine 3.5 FRA 2092 | 74 CM De Marco Walter 3.5 ITA 1992 A- A
34 55 Alnonti Alessandro 3.5 ITA 2033 | 90 1IN Innocenti Luca 3.5 ITA 1894 Aw- A
35 78 1N Frontini Fabio 3.5 ITA 1965 | 56 Fraser-mitchell Jere 3.5 ENG 2084 1 - O
36 37 WM Bashkite Viktoria 3 EST 2202 | 80 1IN Brunello Roberta 3 ITA 1956 1 - O
37 41 M Cazzaniga Wal ter 3 ITA 2174 | 82 CM Bisignano Guseppe 3 ITA 1928 1 - 0
38 84 CM Cavatorta Fosco 3 ITA 1921 | 54 CM Bonugli Carlo 8 ITA 2091 1 - O
39 93 1N Mazzetta Renato 3 ITA 1864 | 59 CM Matello A berto 3 ITA 2062 0 - 1
40 87 1IN Testa Adriano 3 ITA 1907 | 60 CM Astengo Marcello 3 ITA 2061 O - 1
41 69 CM Marguerettaz Davy 3 ITA 2005 | 99 2N Scanferla Paolo 3 ITA 1707 1 - O
42 67 Ccchipinti Massimo 2.5 ITA 2020 | 103 Bracht en Ron 3 1699 A - A
43 92 1IN Cavatorta lvan 2.5 I TA 1878 | 42 Agrest Roman 2.5 SWE 2161 O - 1
44 100 1IN Varinelli Sara 2.5 ITA 1694 | 66 Mot zer Heinrich 2.5 CGER 2021 1 - 0
45 102 2N Pistone Sal vatore 2.5 ITA 1625 | 72 CM Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1995 0 - 1
46 81 CM G aconetto Mario 2.5 ITA 1931 | 91 2N Cross Jan K 2.5 1600 1 - O
47 86 Stojanovic Vojislav 2.5 FRA 1911 | 104 3N Cornaggia Ranieri Do2.5 ITA 1548 1 - 0
48 75 Frank Al bert 2 BEL 1987 | 107 3N Dritsakos Al essio 2.5 ITA 1506 Aw- A
49 98 CM D G o Enrico 2 ITA 1776 | 89 1IN Mrtola Alberto 2 ITA 1910 0 - 1
50 108 NC Perrone Sanuel 2 ITA 1416 | 94 CM Squarci Franco 2 ITA 1863 0 - 1
51 96 Fox Pierre 2 BEL 1832 | 106 3N Dritsakos Sonia 2 ITA 1524 0 - 1
52 112 NC UWano Marco 2 I TA | 97 CM CGarofalo Sergio 2 ITA 1812 0 - 1
53 85 1N lacchetti G ovanni 1.5 ITA 1917 | 101 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1665 1 - 0
54 111 3N Agrest Anton 1.5 1506 | 105 3N Bogatto Mario 1 ITA 1528 Ap- A
55 95 1N Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1839 | 109 3N Bellia Mario 1 ITA 1407 1 - O
56 88 1N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 | 110 NC Zaccaria Sonia 0.5 ITA 1377 0 - 0 F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Luther Thonas 6 GER 2586 | 2 GM Sedl ak Ni kol a 7 SRB 2575 Aw- A
2 3 GM  Agrest Evgenij 6 SWE 2561 | 4 GM Codena M chel e 6.5 ITA 2558 0 - 1
3 5 GV Sulava Nenad 6 CRO 2549 | 15 IM Brunello Sabino 6 ITA 2454 A¥%- A
4 10 GM Cebalo M so 6 CRO 2491 | 7 GM  Sul skis Sarunas 6 LTU 2533 1 - 0
5 13 IM D Anore Carlo 6 ITA 2476 | 8 GM Prie Eric 5.5 FRA 2513 0 - 1
6 17 |IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2428 | 6 GM  Baburin Al exander 5.5 IRL 2545 0 - 1
7 26 FM Castaldo Folco Vince55 ITA 2330 | 9 IM Caruana Fabi ano 5.5 ITA 2513 0 - 1
8 11 &M Likavsky Tomas 5,5 SVK 2485 | 21 |IM Foisor Cristina-adel 5.5 ROU 2384 1 - O
9 23 FM Ronbal doni Denis 5.5 ITA 2368 | 12 IM Ohotnik Mladimr 5.5 FRA 2484 0 - 1
10 20 IM Piscopo Pierluigi 5 ITA 2392 | 34 M Ronbal doni Axel 5.5 ITA 2221 1 - 0
11 25 WM Foisor Sabina-france 5 USA 2333 | 14 FM Llaneza Vega Marcos 5 ESP 2455 0 - 1
12 29 |IM Vezzosi Paolo 5 ITA 2287 | 16 |IM Vocaturo Daniele © ITA 2450 Aw- A
13 31 M Tocchi oni Dori ano 5 ITA 2247 | 18 |IM Borgo Gulio 5 ITA 2418 0 - 1
14 22 WGM Zinmina dga 5 ITA 2377 | 33 WM Daulyte Dei mante 5 LTU 2224 1 - 0
15 24 WGM Cal zetta Ruiz Mnicab ESP 2340 | 83 1IN Brunello Marina 5 ITA 1924 1 - 0O
16 40 Ccant os Manuel 4.5 LUX 2178 | 19 |IM Mser Eva 4.5 AUT 2405 Ap- A
17 48 Brauer Christian 4.5 GER 2132 | 27 FM Cocchi Andrea 4.5 ITA 2321 Ap- A
18 28 FM Friedrich Norbert 4.5 GER 2317 | 65 Maj er Chris E 4.5 ENG 2036 1 - 0
19 30 FM Brancal eoni Maurizio 4.5 ITA 2263 | 71 Canpbel | lan 4.5 ENG 1996 Awn- A
20 32 Schaef er M chael 4.5 GER 2228 | 51 M Ast engo Corrado 4.5 |ITA 2110 1 - O
21 50 CM Raineri Valerio 4.5 ITA 2123 | 35 M Pantal eoni Caudio 4.5 ITA 2219 1 - 0
22 36 WM Borosova Zuzana 4.5 SVK 2206 | 78 1IN Frontini Fabio 4.5 ITA 1965 1 - 0
23 68 CM Turturici Pellegrino4.5 ITA 2010 | 39 WM Mkka loulia 4.5 CGRE 2185 0 - 1
24 61 Gorse Cerard 4.5 FRA 2058 | 41 M  Cazzaniga Walter 4 ITA 2174 Av- A
25 59 CM Matello Alberto 4 ITA 2062 | 37 WM Bashkite Viktoria 4 EST 2202 0 - 1
26 43 CM Pepino Enrico 4 ITA 2153 | 69 CM Marguerettaz Davy 4 ITA 2005 A%- A
27 44 CM Pace Colin 4 M.T 2146 | 79 CM Bossoni Mario 4 ITA 1964 1 - 0
28 60 CM Astengo Marcello 4 ITA 2061 | 47 OCM Diotallevi Marizio 4 ITA 2137 A%- A
29 52 CM Brigati Alessandro 4 ITA 2093 | 73 CM Pipitone Antonio 4 ITA 1994 Ap- A
30 62 FM Tate Al an 4 SCO 2058 | 53 WM Dubois Martine 4 FRA 2092 1 - 0
31 63 CM Marozzi G ovanni 4 ITA 2055 | 55 Al nonti Al essandro 4 ITA 2033 0 - 1
32 74 CM De Marco Walter 4 ITA 1992 | 57 WM Agrest |nna 4 SWE 2069 0 - 1
33 90 1IN Innocenti Luca 4 ITA 1894 | 58 CM Battistella Stefano 4 ITA 2068 1 - 0
34 38 Maahs Erich 3.5 GER 2193 | 77 1IN Colonbrini Adolfo 3.5 ITA 1972 Aw- A
35 42 Agrest Roman 3.5 SWE 2161 | 81 CM G aconetto Mario 3.5 ITA 1931 1 - 0
36 76 WM Foisor Mhaela-veron3.5 ROU 1980 | 45 CM Calandri Fausto 3.5 ITA 2144 1 - 0
37 46 M Beggi Pierluigi 3.5 ITA 2141 | 86 Stojanovic Vojislav 3.5 FRA 1911 0 - 1
38 56 Fraser-mtchell Jere 3.5 ENG 2084 | 100 1IN \Varinelli Sara 3.5 ITA 1694 1 - 0
39 72 CM Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1995 | 64 WM Norinkeviciute Rasa 3.5 LTU 2048 0 - 1
40 103 Bracht en Ron 3.5 1699 | 70 WM Chierici Mrianna 3.5 ITA 1996 0 - 1
41 54 CM Bonugli Carlo 3 ITA 2091 | 93 1IN Mzzetta Renato 3 ITA 1864 Av- A
42 94 CM Squarci Franco 3 ITA 1863 | 67 Ccchipinti Massimp 3 ITA 2020 1 - O
43 106 3N Dritsakos Sonia 3 ITA 1524 | 80 1N Brunello Roberta 3 ITA 1956 0 - 1
44 82 CM Bisignano G useppe 3 ITA 1928 | 97 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1812 0 - 1
45 107 3N Dritsakos Alessio 3 ITA 1506 | 87 1IN Testa Adriano 3 ITA 1907 0 - 1
46 89 1IN Mortola Al berto 3 ITA 1910 | 99 2N Scanferla Paol o 3 ITA 1707 0 - 1
47 66 Mot zer Heinrich 2.5 GER 2021 | 92 1IN Cavatorta lvan 2.5 ITA 1878 1 - 0
48 104 3N Cornaggia Ranieri Do 2.5 |ITA 1548 | 75 Frank Al bert 2.5 BEL 1987 0 - 1
49 91 2N Cross Jan K 2.5 1600 | 102 2N Pistone Salvatore 2.5 ITA 1625 1 - 0
50 96 Fox Pierre 2 BEL 1832 | 85 1IN lacchetti G ovanni 2.5 ITA 1917 0 - 1
51 111 3N Agrest Anton 2 1506 | 98 CM D G o' Enrico 2 ITA 1776 Apn- A
52 112 NC UWano Marco 2 I TA | 108 NC Perrone Sanuel 2 ITA 1416 1 - O
53 109 3N Bellia Mario 1 ITA 1407 | 105 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1528 1 - 0
54 49 CM Sorcinelli Francesco 4 ITA 2131 | 84 CM Cavatorta Fosco 4 ITA 1921 0 - 1 F
55 95 1N Renzini Lorenzo 1.5 ITA 1839 | 101 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1665 1 - 0 F
56 88 1N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 | 110 NC Zaccaria Sonia 0.5 ITA 1377 0 - 0 F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 10

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM Sedlak Nikola 7.5 SRB 2575 | 10 GV Cebalo Mso 7 CRO 2491 Aw- A
2 4 GV Godena M chele 7.5 ITA 2558 | 5 GM  Sul ava Nenad 6.5 CRO 2549 Ax- A
3 8 GM Prie Eric 6.5 FRA 2513 | 1 GM  Lut her Thomas 6.5 CER 2586 0 - 1
4 6 GM  Baburin Al exander 6.5 IRL 2545 | 11 GV Likavsky Tomas 6.5 SVK 2485 1 - 0
5 12 IM Ckhotnik Viadimr 6.5 FRA 2484 | 9 IM Caruana Fabi ano 6.5 ITA 2513 0 - 1
6 7 GM  Sul skis Sarunas 6 LTU 2533 | 15 |IM Brunello Sabino 6.5 ITA 2454 1 - 0
7 20 IM Piscopo Pierluigi 6 ITA 2392 | 3 GM  Agrest Evgeni]j 6 SWE 2561 Avs- A
8 18 IM Borgo Gulio 6 ITA 2418 | 13 |IM D Amore Carlo 6 ITA 2476 Aw- A
9 14 FM Ll aneza Vega Marcos 6 ESP 2455 | 22 WGM Zinmina dga 6 ITA 2377 1 - 0
10 16 IM Vocaturo Daniele 5.5 ITA 2450 | 24 WM Cal zetta Ruiz Mnica 6 ESP 2340 1 - O
11 17 IM Bruno Fabio 5.5 ITA 2428 | 29 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 2287 Aw- A
12 21 |IM Foisor Cristina-adel 5.5 ROU 2384 | 32 Schaefer M chael 5.5 CGER 2228 1 - 0
13 34 M  Ronbal doni Axel 5.5 ITA 2221 | 23 FM Ronbal doni Denis 5.5 ITA 2368 Ap- A
14 26 FM Castaldo Folco Vince5.5 ITA 2330 | 36 WM Borosova Zuzana 5.5 SVK 2206 1 - 0
15 39 WM Makka loulia 5.5 GRE 2185 | 28 FM Friedrich Norbert 5.5 GER 2317 Ax- A
16 27 FM Cocchi Andrea 5 ITA 2321 | 50 OCM Raineri Valerio 5.5 ITA 2123 Aw- A
17 19 IM Mser Eva 5 AUT 2405 | 48 Brauer Christian 5 GER 2132 1 - 0
18 55 Al nonti Al essandro 5 ITA 2033 | 25 WM Foisor Sabina-france 5 USA 2333 0 - 1
19 57 WM Agrest |nna 5 SWE 2069 | 30 FM Brancaleoni Mauriziob5 ITA 2263 Ax- A
20 71 Canpbel | |an 5 ENG 1996 | 31 M Tocchi oni Dori ano 5 ITA 2247 0 - 1
21 33 WM Daulyte Dei mante 5 LTU 2224 | 61 Gorse Gerard 5 FRA 2058 1 - 0
22 37 WM Bashkite Viktoria 5 EST 2202 | 62 FM Tate Alan 5 SCO 2058 Ay - A
23 83 1N Brunello Marina 5 ITA 1924 | 40 Ccant os Manuel 5 LUX 2178 1 - O
24 90 1IN Innocenti Luca 5 ITA 1894 | 44 CM Pace Colin 5 M.T 2146 0 - 1
25 35 M Pantal eoni Claudio 4.5 ITA 2219 | 84 CM Cavatorta Fosco 5 ITA 1921 1 - O
26 64 WM Norinkeviciute Rasa 4.5 LTU 2048 | 41 M Cazzani ga Wl ter 4.5 ITA 2174 1 - O
27 69 CM Marguerettaz Davy 4.5 |ITA 2005 | 42 Agrest Roman 4.5 SWE 2161 0 - 1
28 65 Maj er Chris E 4.5 ENG 2036 | 43 CM Pepino Enrico 4.5 ITA 2153 0 - 1
29 47 CM Diotallevi Maurizio 4.5 ITA 2137 | 76 WM Foisor Mhaela-veron4.5 ROU 1980 0 - 1
30 51 M Ast engo Corrado 4.5 ITA 2110 | 68 CM Turturici Pellegrino4.5 ITA 2010 1 - O
31 70 WM Chierici Mrianna 4.5 ITA 1996 | 52 CM Brigati Alessandro 4.5 |ITA 2093 0 - 1
32 73 CM Pipitone Antonio 4.5 ITA 1994 | 56 Fraser-mitchell Jere 4.5 ENG 2084 Aw- A
33 78 1IN Frontini Fabio 4.5 ITA 1965 | 60 CM Astengo Marcello 4.5 |ITA 2061 Av- A
34 53 WM Dubois Martine 4 FRA 2092 | 86 Stojanovic Vojislav 4.5 FRA 1911 1 - O
35 79 CM Bossoni Mario 4 ITA 1964 | 38 Maahs Erich 4 GER 2193 1 - 0
36 58 CM Battistella Stefano 4 ITA 2068 | 87 1IN Testa Adriano 4 ITA 1907 1 - O
37 97 CM Garofalo Sergio 4 ITA 1812 | 59 CM Matello A berto 4 ITA 2062 0 - 1
38 80 1N Brunello Roberta 4 ITA 1956 | 63 CM Marozzi G ovanni 4 ITA 2055 0 - 1
39 99 2N Scanferla Paolo 4 ITA 1707 | 74 CM De Marco Wilter 4 ITA 1992 1 - 0
40 77 1N Col onbrini Adolfo 4 ITA 1972 | 94 CM Squarci Franco 4 ITA 1863 1 - O
41 45 CM Calandri Fausto 3.5 ITA 2144 | 93 1IN Mazzetta Renato 3.5 ITA 1864 A- A
42 81 CM G aconetto Mario 3.5 ITA 1931 | 46 M Beggi Pierl uigi 3.5 ITA 2141 0 - 1
43 85 1N lacchetti G ovanni 3.5 ITA 1917 | 54 CM Bonugli Carlo 3.5 ITA 2091 0 - 1
44 103 Bracht en Ron 3.5 1699 | 66 Mot zer Hei nrich 3.5 CGER 2021 1 - O
45 100 1IN Varinelli Sara 3.5 ITA 1694 | 72 CM Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1995 1 - O
46 75 Frank Al bert 3.5 BEL 1987 | 91 2N Cross Jan K 3.5 1600 1 - O
47 67 Ccchi pinti Massinop 3 ITA 2020 | 107 3N Dritsakos Al essio 3 ITA 1506 1 - O
48 106 3N Dritsakos Sonia 3 ITA 1524 | 82 CM Bisignano G useppe 3 ITA 1928 1 - 0
49 89 1IN |Mortola Alberto 3 ITA 1910 | 112 NC Urano Marco 3 I TA 1-0
50 92 1N Cavatorta lvan 2.5 ITA 1878 | 111 3N Agrest Anton 2.5 1506 0 - 1
51 98 CM D Go Enrico 2.5 ITA 1776 | 95 1IN Renzini Lorenzo 2.5 ITA 1839 0 - 1
52 102 2N Pistone Sal vatore 2.5 ITA 1625 | 96 Fox Pierre 2 BEL 1832 1 - O
53 105 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1528 | 104 3N Cornaggia Ranieri Do2.5 |ITA 1548 0 - 1
54 108 NC Perrone Sanuel 2 ITA 1416 | 109 3N Bellia Mario 2 ITA 1407 1 - O
55 49 CM Sorcinelli Francesco 4 ITA 2131 | 101 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1665 0 - 0 F
56 88 1N Della Penna Vincenzo 0.5 ITA 1906 | 110 NC Zaccaria Sonia 0.5 ITA 1377 0 - 0 F
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STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

GM GER El o FI DE: 2586 Perf: 2566 Media: 2372.80 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 WM Agrest Inna SVE 2069 517 0.92 1 1 1
2 N 30 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2263 323 0.87 Ay 1 1
3 B51 M Ast engo Corrado I TA 2110 476 0.92 1 2 2
4 N 12 IM Ghotnik Viadimr FRA 2484 102 0.64 Ay 2 2
5 B 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 253 0.81 1 3 3
6 N9 IM  Caruana Fabi ano I TA 2513 73 0.6 Ay 3 3
7 B 16 |IM Vocaturo Daniele | TA 2450 136 0.68 Ay 3 3
8 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 168 0.72 1 4 4
9 B 2 GM  Sedl ak N kol a SRB 2575 11 0.52 Ay 4 4
10N 8 GM Prie Eric FRA 2513 73 0.6 1 5 5
7.28 5 5

GM SRB El o FIDE: 2575 Perf: 2663 Media: 2422.90 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 507 0.92 1 1 1
2 B 32 Schaef er M chael GER 2228 347 0.89 1 2 2
3 N19 |IM Mser Eva AUT 2405 170 0.72 1 3 3
4 B 15 IM Brunello Sabino I TA 2454 121 0.66 Ay 3 3
5 B 13 IM D Amore Carlo I TA 2476 99 0.64 1 4 4
6 N18 IM Borgo Gulio I TA 2418 157 0.71 1 5 5
7 B 4 GM Godena M chele | TA 2558 17 0.52 Ay 5 5
8 N 6 GM Baburin Al exander | RL 2545 30 0.54 1 6 6
9 N 1 GM Luther Thonas GER 2586 -11 0.48 Ay 6 6
10B 10 GM Cebalo M so CRO 2491 84 0.62 Ay 6 6
6.7 6 6

GM SWE El o FI DE: 2561 Perf: 2507 Media: 2396.20 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B59 CM Matello Al berto | TA 2062 499 0.92 1 1 1
2 N31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 314 0.86 1 2 2
3 B 21 IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 177 0.73 Ay 2 2
4 N 16 IM  Vocaturo Daniele I TA 2450 111 0.65 1 3 3
5 B 18 IM Borgo Gulio | TA 2418 143 0.69 Ay 3 3
6 N 12 IM Ohotnik Viadimr FRA 2484 77 0.61 Ay 3 3
7 B9 IM Caruana Fabi ano I TA 2513 48 0.57 1 4 4
8 N 15 IM  Brunell o Sabino I TA 2454 107 0.65 Ay 4 4
9 B 4 GM Godena M chel e | TA 2558 3 0.5 O 4 4
10N 20 IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 169 0.72 Ay 4 4
6.9 4 4

GM I TA El o FI DE: 2558 Perf: 2652 Media: 2411.40 WWe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 CM Astengo Marcello I TA 2061 497 0.92 1 1 1
2 B 34 M Ronbal doni  Axel I TA 2221 337 0.88 1 2 2
3 N 20 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 166 0.72 Ay 2 2
4 B 24 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2340 218 0.78 1 3 3
5 N 15 IM  Brunell o Sabino I TA 2454 104 0.64 Ay 3 3
6 B 13 IM D Amore Carlo I TA 2476 82 0.61 1 4 4
7 N 2 GM  Sedl ak N kol a SRB 2575 -17 0.48 Ay 4 4
8 B 11 GM Likavsky Tomms SVK 2485 73 0.6 1 5 5
9 N 3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -3 0.5 1 6 6
10B 5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 9 0.51 AYy 6 6
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SI:IVC RIS VI - )R OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ' J' ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

6. 64 6 6
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STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

GM CRO El o FI DE: 2549 Perf: 2429 WMedia: 2281.80 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 Corse CGerard FRA 2058 491 0.92 Ay 0 0
2 N 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 1 0 1
3 B 30 FM Brancaleoni Murizio I TA 2263 286 0.84 1 1 2
4 N 27 FM Cocchi Andrea I TA 2321 228 0.79 Ay 1 2
5 B 29 IM Vezzosi Paolo | TA 2287 262 0.82 1 2 3
6 N 21 IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 165 0.72 Ay 2 3
7 B 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 131 0.68 Ay 2 3
8 N 16 |IM Vocaturo Daniele | TA 2450 99 0.64 1 3 4
9 B 15 |IM Brunello Sabino | TA 2454 95 0.63 Ay 3 4
10N 4 GM Godena M chel e | TA 2558 -9 0.49 Ay 3 4
6. 53 3 4

GM |IRL El o FI DE: 2545 Perf: 2545 Media: 2351.20 WWwe: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 FM Tate Al an SCO 2058 487 0.92 1 1 1
2 B 36 WM Borosova Zuzanha SVK 2206 339 0.88 Ay 1 1
3 N46 M Beggi Pierl uigi I TA 2141 404 0.92 1 2 2
4 B 20 IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 153 0.7 Ay 2 2
5 N 23 FM Ronbal doni Denis I TA 2368 177 0.73 1 3 3
6 B 15 IM  Brunell o Sabino | TA 2454 91 0.62 Ay 3 3
7 N19 |IM Mser Eva AUT 2405 140 0.69 1 4 4
8 B 2 GM  Sedl ak N kol a SRB 2575 -30 0.46 O 4 4
9 N 17 IM Bruno Fabio I TA 2428 117 0.66 1 5 5
10B 11 GM Likavsky Tonas SVK 2485 60 0.58 1 6 6
7.16 6 6

GM LTU El o FI DE: 2533 Perf: 2449 Media: 2299.20 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Mirozzi G ovanni I TA 2055 478 0.92 1 1 1
2 N 33 WM Daulyte Dei mante LTU 2224 309 0.86 O 1 1
3 N 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 327 0.87 1 2 2
4 B 44 CM Pace Colin M.T 2146 387 0.91 1 3 3
5 N 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |ITA 2330 203 0.76 Ay 3 3
6 B 28 FM Friedrich Norbert CER 2317 216 0.78 1 4 4
7 N 20 IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 141 0.69 Ay 4 4
8 B 22 WGM Zi mna dga I TA 2377 156 0.71 1 5 5
9 N 10 GV Cebalo Mso CRO 2491 42 0.56 0 5 5
10B 15 IM Brunello Sabino | TA 2454 79 0.61 1 6 6
7.67 6 6

GM FRA El o FI DE: 2513 Perf: 2449 WMedia: 2338.30 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 WM Norinkeviciute Rasa LTU 2048 465 0.92 1 1 1
2 B 38 Maahs Erich GER 2193 320 0.87 1 2 2
3 N 23 FM Ronbaldoni Denis | TA 2368 145 0.69 O 2 2
4 B 28 FM Friedrich Norbert GER 2317 196 0.75 1 3 3
5 N 27 FM  Cocchi Andrea I TA 2321 192 0.75 1 4 4
6 B 20 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2392 121 0.66 Ay 4 4
7 N 15 |IM Brunello Sabino | TA 2454 59 0.58 0 4 4
8 B 32 Schaefer M chael CGER 2228 285 0.84 1 5 5
9 N 13 IM D Anpre Carlo I TA 2476 37 0.55 1 6 6
0B 1 GM  Lut her Thonas GER 2586 -73 0.4 O 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

IM I TA El o FI DE: 2513 Perf: 2547 Media: 2353.70 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 Maj er Chris E ENG 2036 477 0.92 1 1 1
2 N 35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 294 0.85 1 2 2
3 B 27 FM Cocchi Andrea I TA 2321 192 0.75 Ay 2 2
4 N 21 |IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 129 0.67 Ay 2 2
5 B 33 WM Daul yte Dei nante LTU 2224 289 0.84 1 3 3
6 B 1 GM  Lut her Thonas GER 2586 -73 0.4 Ay 3 3
7 N 3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -48 0.43 0 3 3
8 B 20 IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 121 0.66 1 4 4
9 N 26 FM Castal do Folco Vincenzo |TA 2330 183 0.74 1 5 5
10N 12 IM Ckhotnik MV adimr FRA 2484 29 0.54 1 6 6
6.8 6 6

GM CRO El o FI DE: 2491 Perf: 2495 Media: 2301.20 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 Mot zer Heinrich CGER 2021 470 0.92 1 1 1
2 B 40 Ccant os Manuel LUX 2178 313 0.86 1 2 2
3 N 24 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2340 151 0.7 Ay 2 2
4 B 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2330 161 0.71 Ay 2 2
5 N 34 M Ronbal doni Axel ITA 2221 270 0.83 Ay 2 2
6 B 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 285 0.84 Ay 2 2
7 B 21 IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 107 0.65 1 3 3
8 N 33 WM Daul yte Deimante LTU 2224 267 0.82 1 4 4
9 B 7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -42 0.44 1 5 5
10N 2 GM  Sedl ak Ni kol a SRB 2575 -84 0.38 Ay 5 5
7.15 5 5

GM SWK El o FI DE: 2485 Perf: 2452 Media: 2341.30 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 Qcchipinti Massi no I TA 2020 465 0.92 1 1 1
2 N 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 283 0.84 1 2 2
3 B 29 IM Vezzosi Paolo | TA 2287 198 0.76 1 3 3
4 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 67 0.59 0 3 3
5 B 39 WM Mkka loulia GRE 2185 300 0.85 Ay 3 3
6 N 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |ITA 2330 155 0.71 1 4 4
7 B 12 IM  Ckhotnik Viadinmr FRA 2484 1 0.5 1 5 5
8 N 4 GM Godena M chel e | TA 2558 -73 0.4 O 5 5
9 B 21 |IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 101 0.64 1 6 6
10N 6 GM  Baburin Al exander I RL 2545 -60 0.42 0 6 6
6. 63 6 6

IM  FRA El o FI DE: 2484 Perf: 2456 Media: 2345.10 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 474 0.92 1 1 1
2 B 4 CM Pace Colin M.T 2146 338 0.88 1 2 2
3 N 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |ITA 2330 154 0.71 Ay 2 2
4 B 1 GM Lut her Thomas GER 2586 -102 0.36 Ay 2 2
5 N 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 353 0.89 1 3 3
6 B 3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -77 0.39 Ay 3 3
7 N 11 GV Likavsky Tomas SVK 2485 -1 0.5 0 3 3
8 B 27 FM  Cocchi Andrea I TA 2321 163 0.72 1 4 4
9 N 23 FM  Romnbal doni Deni s I TA 2368 116 0.66 1 5 5
0B 9 IM  Caruana Fabi ano I TA 2513 -29 0.46 O 5 5
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STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

IM ITA El o FI DE: 2476 Perf: 2457 Media: 2346.60 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 CM Marguerettaz Davy I TA 2005 471 0.92 1 1 1
2 N 39 WM Makka loulia GRE 2185 291 0.85 1 2 2
3 B 33 WM Daul yte Dei mante LTU 2224 252 0.81 1 3 3
4 B 23 FM  Ronbal doni Deni s I TA 2368 108 0.65 1 4 4
5 N 2 GM  Sedl ak N kol a SRB 2575 -99 0.36 O 4 4
6 N 4 GM  Godena M chel e | TA 2558 -82 0.39 0 4 4
7 B 29 IM Vezzosi Paolo | TA 2287 189 0.75 1 5 5
8 N 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 143 0.69 1 6 6
9 B 8 GM Prie Eric FRA 2513 -37 0.45 O 6 6
10N 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 58 0.58 Ay 6 6
6. 45 6 6

FM  ESP El o FI DE: 2455 Perf: 2201 Media: 2041.90 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 WM Chierici Mrianna I TA 1996 459 0.92 O 0 0
2 B 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 1 0 1
3 N62 FM Tate Al an SCO 2058 397 0.92 0 0 1
4 B 46 M Beggi Pierluigi I TA 2141 314 0.86 Ay 0 1
5 N 76 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 1980 475 0.92 Ay 0 1
6 B 80 1IN Brunello Roberta I TA 1956 499 0.92 1 1 2
7 N59 CM Matello Alberto I TA 2062 393 0.92 1 2 3
8 B 68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 445 0.92 1 3 4
9 N 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 122 0.67 1 4 5
10B 22 WGM Zimina dga I TA 2377 78 0.61 1 5 6
7.66 5 6

IM ITA El o FI DE: 2454 Perf: 2526 Media: 2415.70 WWe: 1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B71 Canpbel | Ian ENG 1996 458 0.92 1 1 1
2 N41 WM Cazzani ga Wl ter I TA 2174 280 0.84 1 2 2
3 B 43 CM Pepino Enrico I TA 2153 301 0.85 1 3 3
4 N 2 GM  Sedl ak N kol a SRB 2575 -121 0.34 Ay 3 3
5 B 4 GM CGodena M chel e | TA 2558 -1040.36 Ay 3 3
6 N 6 GM  Baburin Al exander IRL 2545 -91 0.38 Ay 3 3
7 B 8 GM Prie Eric FRA 2513 -59 0.42 1 4 4
8 B 3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -1070.35 Ay 4 4
9 N5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -95 0.37 Ay 4 4
10N 7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -79 0.39 0 4 4
5.22 4 4

IM I TA El o FI DE: 2450 Perf: 2425 Media: 2314.90 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 455 0.92 1 1 1
2 B 48 Brauer Christian CGER 2132 318 0.87 1 2 2
3 N 28 FM Friedrich Norbert CGER 2317 133 0.68 Ay 2 2
4 B 3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -111 0.35 O 2 2
5 N 42 Agrest Roman SWE 2161 289 0.84 1 3 3
6 B34 M Ronbal doni  Axel I TA 2221 229 0.79 1 4 4
7 N1 GM  Lut her Thonas CER 2586 -136 0.32 Ay 4 4
8 B 5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -99 0.36 O 4 4
9 N29 |IM Vezzosi Paolo | TA 2287 163 0.72 Ay 4 4
10B 24 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2340 110 0.65 1 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

IM I TA El o FI DE: 2428 Perf: 2257 Media: 2184.40 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 434 0.92 1 1 1
2 N 43 CM Pepino Enrico I TA 2153 275 0.83 0 1 1
3 B 57 WM Agrest Inna SWE 2069 359 0.9 O 1 1
4 N 80 1IN Brunello Roberta I TA 1956 472 0.92 1 2 2
5 N 52 CM Brigati Al essandro I TA 2093 335 0.88 1 3 3
6 B 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 226 0.79 1 4 4
7 N 32 Schaefer M chael CER 2228 200 0.76 Ay 4 4
8 B 28 FM Friedrich Norbert GER 2317 111 0.65 1 5 5
9 B 6 GM Baburin Al exander IRL 2545 -1170.34 O 5 5
10B 29 IM Vezzosi Paolo | TA 2287 141 0.69 Ay 5 5
7.68 5 5

IM ITA El o FI DE: 2418 Perf: 2477 Media: 2366.50 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 507 0.92 1 1 1
2 N 45 CM Cal andri Fausto I TA 2144 274 0.83 1 2 2
3 B 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 287 0.84 1 3 3
4 B 11 GM Likavsky Tomas SVK 2485 -67 0.41 1 4 4
5 N 3 GM Agrest Evgenij SVWE 2561 -1430.31 Ay 4 4
6 B 2 GM  Sedl ak Ni kol a SRB 2575 -1570.29 0 4 4
7 N5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -1310.32 Ay 4 4
8 B 1 GM  Luther Thonas GER 2586 -1680.28 0 4 4
9 N31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 171 0.73 1 5 5
10B 13 IM D Anore Carlo I TA 2476 -58 0.42 Ay 5 5
5.35 5 5

IM  AUT El o FI DE: 2405 Perf: 2298 Media: 2225.60 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N74 CM De Marco Walter I TA 1992 413 0.92 1 1 1
2 B50 CM Raineri Valerio I TA 2123 282 0.84 1 2 2
3 B2 GM  Sedl ak Ni kol a SRB 2575 -1700.28 0 2 2
4 N 45 CM Cal andri Fausto I TA 2144 261 0.82 Ay 2 2
5 B 43 CM Pepino Enrico I TA 2153 252 0.81 1 3 3
6 N 38 Maahs Erich GER 2193 212 0.77 1 4 4
7 B 6 GM  Baburin Al exander I RL 2545 -1400.31 O 4 4
8 N 34 M Ronbal doni  Axel I TA 2221 184 0.74 O 4 4
9 N 40 Qcant os Manuel LUX 2178 227 0.79 Ay 4 4
10B 48 Brauer Christian GER 2132 273 0.83 1 5 5
7.11 5 5

IM I TA El o FI DE: 2392 Perf: 2487 Media: 2377.00 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 75 Frank Al bert BEL 1987 405 0.92 1 1 1
2 N 47 CM Diotallevi Murizio I TA 2137 255 0.81 1 2 2
3 B4 GM Godena M chel e I TA 2558 -166 0.28 Ay 2 2
4 N 6 GM Baburin Al exander IRL 2545 -1530.3 Ay 2 2
5 B 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 190 0.75 1 3 3
6 N 8 GM Prie Eric FRA 2513 -121 0.34 Ay 3 3
7 B 7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -141 0.31 Ay 3 3
8 N 9 IM  Caruana Fabi ano I TA 2513 -1210.34 0 3 3
9 B 34 M Ronbal doni Axel I TA 2221 171 0.73 1 4 4
0B 3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -1690.28 Ay 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

IM  RQU El o FI DE: 2384 Perf: 2425 Media: 2314.70 WWe: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N76 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 1980 404 0.92 1 1 1
2 B52 CM Brigati Al essandro I TA 2093 291 0.85 1 2 2
3 N3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -1770.27 Ay 2 2
4 B9 IM Caruana Fabi ano ITA 2513 -129 0.33 Ay 2 2
5 N 57 WM Agrest Inna SVE 2069 315 0.86 1 3 3
6 B 5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -1650.28 Ay 3 3
7 N 10 GV Cebalo Mso CRO 2491 -107 0.35 0 3 3
8 B 40 Ccant os Manuel LUX 2178 206 0.76 1 4 4
9 N 11 GM  Li kavsky Tonas SVK 2485 -1010.36 O 4 4
10B 32 Schaef er M chael GER 2228 156 0.71 1 5 5
5. 69 5 5

WeM | TA El o FI DE: 2377 Perf: 2251 Media: 2178.30 WW: -1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 1N Colonbrini Adolfo I TA 1972 405 0.92 1 1 1
2 N 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 246 0.81 O 1 1
3 B 64 WM Norinkeviciute Rasa LTU 2048 329 0.88 0 1 1
4 N8 CM Gaconmetto Mario I TA 1931 446 0.92 1 2 2
5 B 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 309 0.86 1 3 3
6 N41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 203 0.76 1 4 4
7 B 31 M Tocchi oni Dori ano I TA 2247 130 0.68 1 5 5
8 N7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -156 0.29 O 5 5
9 B 33 WM Daulyte Dei mante LTU 2224 153 0.7 1 6 6
10N 14 FM Ll aneza Vega Marcos ESP 2455 -78 0.39 O 6 6
7.21 6 6

FM | TA El o FI DE: 2368 Perf: 2355 Media: 2283.00 WWw: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 78 1IN Frontini Fabio I TA 1965 403 0.92 1 1 1
2 B 54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 277 0.83 1 2 2
3 B 8 GM Prie Eric FRA 2513 -1450.31 1 3 3
4 N 13 IM D Anore Carlo | TA 2476 -108 0.35 0 3 3
5 B 6 GM  Baburin Al exander IRL 2545 -177 0.27 O 3 3
6 N 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 237 0.8 Ay 3 3
7 B 39 WM Makka loulia GRE 2185 183 0.74 1 4 4
8 N35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 149 0.7 1 5 5
9 B 12 IM Ghotnik VMadinr FRA 2484 -116 0.34 0 5 5
10N 34 M Ronbal doni Axel I TA 2221 147 0.7 Ay 5 5
5. 96 5 5

WGM  ESP El o FI DE: 2340 Perf: 2283 Media: 2210.10 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 CM Bossoni Mrio I TA 1964 376 0.91 1 1 1
2 N 53 WM Dubois Mrtine FRA 2092 248 0.81 1 2 2
3 B 10 GV Cebalo Mso CRO 2491 -151 0.3 Ay 2 2
4 N 4 GM Godena M chel e | TA 2558 -2180.22 0 2 2
5 B 45 CM Calandri Fausto I TA 2144 196 0.75 1 3 3
6 N 39 WM Mkka loulia GRE 2185 155 0.71 Ay 3 3
7 B 33 WM Daulyte Dei mante LTU 2224 116 0.66 O 3 3
8 N 57 WM Agrest Inna SWE 2069 271 0.83 1 4 4
9 B 83 1IN Brunello Marina I TA 1924 416 0.92 1 5 5
10N 16 IM Vocaturo Daniele I TA 2450 -1100.35 O 5 5
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STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

WM USA El o FI DE: 2333 Perf: 2264 Media: 2191.20 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 IN Brunello Roberta I TA 1956 377 0.91 O 0 0
2 B 84 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 412 0.92 1 1 1
3 N68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 323 0.87 1 2 2
4 B 47 CM Diotallevi Murizio I TA 2137 196 0.75 1 3 3
5 N1 GM  Lut her Thonas CER 2586 -2530.19 O 3 3
6 B 48 Brauer Christian CGER 2132 201 0.76 1 4 4
7 N 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 127 0.67 1 5 5
8 B 13 IM D Anore Carlo | TA 2476 -1430.31 O 5 5
9 B 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -122 0.33 0 5 5
10N 55 Al nonti Al essandro I TA 2033 300 0.85 1 6 6
6. 56 6 6

FM I TA El o FI DE: 2330 Perf: 2397 Media: 2286.50 WWe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Gaconetto Mario I TA 1931 399 0.92 1 1 1
2 N 55 Al monti Al essandro I TA 2033 297 0.85 1 2 2
3 B 12 IM Ckhotnik Viadimr FRA 2484 -154 0.29 Ay 2 2
4 N 10 GM Cebalo Mso CRO 2491 -1610.29 Ay 2 2
5B 7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -2030.24 Ay 2 2
6 B 11 GM Likavsky Tomas SVK 2485 -1550.29 O 2 2
7 N 43 CM Pepino Enrico | TA 2153 177 0.73 1 3 3
8 N 65 Majer Chris E ENG 2036 294 0.85 1 4 4
9 B 9 IM  Caruana Fabi ano I TA 2513 -1830.26 0 4 4
10B 36 WM Borosova Zuzanha SVK 2206 124 0.67 1 5 5
5.39 5 5

FM | TA El o FI DE: 2321 Perf: 2300 Media: 2263.70 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 CM Bisignano G useppe I TA 1928 393 0.92 1 1 1
2 B 56 Fraser-mitchell Jeremy N ENG 2084 237 0.8 1 2 2
3 N9 IM Caruana Fabi ano I TA 2513 -1920.25 Ay 2 2
4 B 5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -2280.21 Ay 2 2
5 B 8 GM Prie Eric FRA 2513 -1920.25 0 2 2
6 N 53 WM Dubois Martine FRA 2092 229 0.79 1 3 3
7 B35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 102 0.64 Ay 3 3
8 N 12 IM GCkhotnik Madimr FRA 2484 -1630.28 0 3 3
9 N 48 Brauer Christian CGER 2132 189 0.75 Ay 3 3
10B 50 CM Raineri Valerio I TA 2123 198 0.76 Ay 3 3
5. 65 3 3

FM GER El o FI DE: 2317 Perf: 2281 Media: 2208.60 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 83 1IN Brunello Marina I TA 1924 393 0.92 1 1 1
2 N 98 CM D Co Enrico I TA 1776 541 0.92 1 2 2
3 B 16 IM Vocaturo Daniele I TA 2450 -1330.32 Ay 2 2
4 N 8 GM Prie Eric FRA 2513 -196 0.25 0 2 2
5 B 51 M Ast engo Corrado I TA 2110 207 0.77 1 3 3
6 N 7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -216 0.22 0 3 3
7 B 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 186 0.74 1 4 4
8 N 17 IM  Bruno Fabio I TA 2428 -1110.35 O 4 4
9 B 65 Maj er Chris E ENG 2036 281 0.84 1 5 5
10N 39 WM Makka loulia GRE 2185 132 0.68 Ay 5 5
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STV - )2 OPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A)
Italiana ]!J ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007

IM I TA El o FI DE: 2287 Perf: 2343 Media: 2270. 60 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 366 0.9 1 1 1
2 B 70 WM Chierici Mrianna I TA 1996 291 0.85 1 2 2
3 N 11 GV Likavsky Tomas SVK 2485 -198 0.24 0 2 2
4 B 48 Brauer Christian GER 2132 155 0.71 1 3 3
5 N5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -2620.18 0 3 3
6 B 50 CM Raineri Valerio I TA 2123 164 0.72 1 4 4
7 N13 IM D Anore Carlo | TA 2476 -1890.25 0 4 4
8 B 44 CM Pace Colin M.T 2146 141 0.69 1 5 5
9 B 16 |IM Vocaturo Daniele I TA 2450 -1630.28 Ay 5 5
10N 17 IM Bruno Fabio | TA 2428 -1410.31 Ay 5 5
5.13 5 5

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2173 Media: 2136.30 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 346 0.89 1 1 1
2 B1 GM  Lut her Thonas GER 2586 -3230.13 Ay 1 1
3 N5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -286 0.16 O 1 1
4 N51 M Ast engo Corrado I TA 2110 153 0.7 O 1 1
5 B 75 Frank Al bert BEL 1987 276 0.83 1 2 2
6 N 55 Al monti Al essandro I TA 2033 230 0.79 Ay 2 2
7 B 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 195 0.75 Ay 2 2
8 N 64 WM Norinkeviciute Rasa LTU 2048 215 0.77 1 3 3
9 B 71 Canpbel | | an ENG 1996 267 0.82 Ay 3 3
10N 57 WM Agrest |nna SWE 2069 194 0.75 Ay 3 3
6. 59 3 3

M I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2225 Media: 2153.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 1IN Testa Adriano | TA 1907 340 0.88 1 1 1
2 B3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -3140.14 0 1 1
3 N 70 WM Chierici Marianna I TA 1996 251 0.81 1 2 2
4 B 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 116 0.66 O 2 2
5 N 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 252 0.81 1 3 3
6 B 54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 156 0.71 1 4 4
7 N 22 WM Zinna Aga | TA 2377 -1300.32 0 4 4
8 B 62 FM Tate Alan SCO 2058 189 0.75 1 5 5
9 B 18 IM Borgo Gulio | TA 2418 -1710.27 O 5 5
10N 71 Campbel | |an ENG 1996 251 0.81 1 6 6
6. 16 6 6

CER El o FI DE: 2228 Perf: 2241 WMedia: 2204.80 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 322 0.87 1 1 1
2 N2 GM  Sedl ak N kol a SRB 2575 -347 0.11 O 1 1
3 B 65 Majer Chris E ENG 2036 192 0.75 Ay 1 1
4 N 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 234 0.79 1 2 2
5 B 55 Al monti Al essandro I TA 2033 195 0.75 Ay 2 2
6 N 57 WM Agrest Inna SWE 2069 159 0.71 1 3 3
7 B 17 |IM Bruno Fabio | TA 2428 -2000.24 Ay 3 3
8 N 8 GM Prie Eric FRA 2513 -2850.16 0 3 3
9 B51 M Ast engo Corrado I TA 2110 118 0.66 1 4 4
10N 21 IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 -156 0.29 O 4 4
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WM LTU El o FI DE: 2224 Perf: 2360 Media: 2287.90 WW: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 89 IN Mrtola Al berto I TA 1910 314 0.86 1 1 1
2 B7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -3090.14 1 2 2
3 N13 IM D Amore Carlo I TA 2476 -2520.19 0 2 2
4 B 50 CM Raineri Valerio I TA 2123 101 0.64 1 3 3
5 N9 IM Caruana Fabi ano I TA 2513 -2890.16 O 3 3
6 B 62 FM Tate Al an SCO 2058 166 0.72 1 4 4
7 N 24 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2340 -116 0.34 1 5 5
8 B 10 GM Cebalo Mso CRO 2491 -2670.18 0 5 5
9 N 22 WGM Zi mina dga I TA 2377 -153 0.3 0 5 5
10B 61 Gorse Gerard FRA 2058 166 0.72 1 6 6
4,25 6 6

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2312 Media: 2268.80 WW: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 IN Innocenti Luca I TA 1894 1 0 1
2 N 4 GM Godena M chel e I TA 2558 -3370.12 O 0 1
3 B 69 OCM Mrguerettaz Davy I TA 2005 216 0.78 1 1 2
4 N 53 WM Dubois Mrtine FRA 2092 129 0.67 1 2 3
5 B 10 GM Cebalo Mso CRO 2491 -2700.17 Ay 2 3
6 N 16 IM  Vocaturo Daniele I TA 2450 -2290.21 O 2 3
7 B 55 Al nonti Al essandro I TA 2033 188 0.74 1 3 4
8 B 19 IM Mser Eva AUT 2405 -184 0.26 1 4 5
9 N 20 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 -1710.27 O 4 5
10B 23 FM  Romnbal doni Deni s I TA 2368 -147 0.3 Ay 4 5
3.52 4 5

M I TA El o FI DE: 2219 Perf: 2144 Media: 2107.60 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N91 2N Cross Jan K 1600 1 0 1
2 B9 IM  Caruana Fabi ano I TA 2513 -2940.15 0 0 1
3 N 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 224 0.78 1 1 2
4 B 52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 126 0.67 Ay 1 2
5 N 62 FM Tate Alan SCO 2058 161 0.71 Ay 1 2
6 B 56 Fraser-mitchell Jerenmy N ENG 2084 135 0.68 1 2 3
7 N 27 FM Cocchi Andrea ITA 2321 -102 0.36 Ay 2 3
8 B 23 FM Ronbal doni Denis I TA 2368 -149 0.3 O 2 3
9 N50 CM Raineri Valerio I TA 2123 96 0.63 0 2 3
10B 84 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 298 0.85 1 3 4
5.13 3 4

WM SVK El o FI DE: 2206 Perf: 2266 Media: 2229.50 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 92 1IN Cavatorta Ivan I TA 1878 328 0.87 1 1 1
2 N 6 GM Baburin Al exander IRL 2545 -3390.12 Ay 1 1
3 B7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -3270.13 0 1 1
4 N 75 Frank Al bert BEL 1987 219 0.78 1 2 2
5 B 64 WFM Nori nkevi ci ute Rasa LTU 2048 158 0.71 1 3 3
6 N 10 GM Cebalo Mso CRO 2491 -2850.16 Ay 3 3
7 B 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 -127 0.33 0 3 3
8 N 39 WM Mkka loulia GRE 2185 21 0.53 Ay 3 3
9 B 78 1IN Frontini Fabio I TA 1965 241 0.8 1 4 4
10N 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2330 -1240.33 0 4 4
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WM EST El o FI DE: 2202 Perf: 2173 Media: 2136.40 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 1IN Mazzetta Renato I TA 1864 338 0.88 1 1 1
2 B 11 GM Likavsky Tomas SVK 2485 -2830.16 O 1 1
3 N74 CM De Marco Walter I TA 1992 210 0.77 1 2 2
4 B 54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 111 0.65 1 3 3
5 N 20 IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 -1900.25 0 3 3
6 N 17 IM Bruno Fabio | TA 2428 -2260.21 0 3 3
7 B 65 Majer Chris E ENG 2036 166 0.72 0 3 3
8 B 80 1IN Brunello Roberta I TA 1956 246 0.81 1 4 4
9 N59 CM Matello Alberto I TA 2062 140 0.69 1 5 5
10B 62 FM Tate Alan SCO 2058 144 0.69 Ay 5 5
5.83 5 5

CGER El o FI DE: 2193 Perf: 2000 Media: 2071.60 WW: -2.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 CM Squarci Franco I TA 1863 330 0.88 1 1 1
2 N 8 GM Prie Eric FRA 2513 -3200.13 0 1 1
3 B 71 Canpbel | lan ENG 1996 197 0.75 1 2 2
4 N 55 Al monti Al essandro I TA 2033 160 0.71 Ay 2 2
5 B 65 Majer Chris E ENG 2036 157 0.71 1 3 3
6 B 19 IM Mser Eva AUT 2405 -2120.23 0 3 3
7 N 68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 183 0.74 O 3 3
8 N 83 1IN Brunello Mrina I TA 1924 269 0.83 0 3 3
9 B 77 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1972 221 0.78 Ay 3 3
10N 79 CM Bossoni Mario I TA 1964 229 0.79 O 3 3
6. 55 3 3

WM GRE El o FI DE: 2185 Perf: 2283 Media: 2210.50 WWwe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 1IN Renzini Lorenzo I TA 1839 346 0.89 1 1 1
2 B 13 IM D Anore Carlo I TA 2476 -2910.15 O 1 1
3 N 76 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 1980 205 0.76 1 2 2
4 B 56 Fraser-mitchell Jerenmy N ENG 2084 101 0.64 1 3 3
5 N 11 GM Likavsky Tonas SVK 2485 -3000.15 Ay 3 3
6 B 24 WEM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2340 -1550.29 Ay 3 3
7 N 23 FM Ronbal doni Denis I TA 2368 -1830.26 0 3 3
8 B 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 -21 0.47 Ay 3 3
9 N 68 CM Turturici Pellegrino ITA 2010 175 0.73 1 4 4
10B 28 FM Friedrich Norbert GER 2317 -1320.32 Ay 4 4
4. 66 4 4

LUX El o FIDE: 2178 Perf: 2100 Media: 2099.30 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 Fox Pierre BEL 1832 346 0.89 1 1
2 N 10 GV Cebalo Mso CRO 2491 -3130.14 0 1 1
3 B 75 Frank Al bert BEL 1987 191 0.75 Ay 1 1
4 N 65 Majer Chris E ENG 2036 142 0.69 0 1 1
5 B 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 267 0.82 1 2 2
6 N 61 Corse Gerard FRA 2058 120 0.66 1 3 3
7 B 78 1IN Frontini Fabio I TA 1965 213 0.77 1 4 4
8 N 21 IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 -206 0.24 0 4 4
9 B 19 |IM Mser Eva AUT 2405 -2270.21 Ay 4 4
10N 83 1IN Brunello Mrina I TA 1924 254 0.81 O 4 4
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M | TA El o FI DE: 2174 Perf: 2032 Media: 2067.90 WWe: -1.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N97 CM CGarofalo Sergio I TA 1812 362 0.9 1 1 1
2 B 15 IM  Brunello Sabino I TA 2454 -2800.16 O 1 1
3 N 78 1IN Frontini Fabio | TA 1965 209 0.77 1 2 2
4 B 57 WM Agrest Inna SWE 2069 105 0.64 O 2 2
5 N 89 IN Mrtola Alberto I TA 1910 264 0.82 1 3 3
6 B 22 WM Zinmina Aga | TA 2377 -2030.24 0 3 3
7 N 62 FM Tate Alan SCO 2058 116 0.66 O 3 3
8 B 82 CM Bisignano G useppe I TA 1928 246 0.81 1 4 4
9 N 61 CGorse Gerard FRA 2058 116 0.66 Ay 4 4
10N 64 WM Nori nkeviciute Rasa LTU 2048 126 0.67 O 4 4
6. 33 4 4

SVWE El o FIDE: 2161 Perf: 2034 Media: 1997.70 WW: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM D CGo Enrico I TA 1776 385 0.91 O 0 0
2 N 85 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 244 0.8 1 1 1
3 B 79 CM Bossoni Mario I TA 1964 197 0.75 1 2 2
4 N 64 WM Norinkeviciute Rasa LTU 2048 113 0.65 Ay 2 2
5 B 16 |IM Vocaturo Daniele | TA 2450 -2890.16 0 2 2
6 N 65 Maj er Chris E ENG 2036 125 0.67 O 2 2
7 B 77 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1972 189 0.75 O 2 2
8 N 92 1IN Cavatorta lvan | TA 1878 283 0.84 1 3 3
9 B8 CM Gaconetto Mario I TA 1931 230 0.79 1 4 4
10N 69 CM Marguerettaz Davy I TA 2005 156 0.71 1 5 5
7.03 5 5

CcM I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2180 Media: 2153.90 WWe: 0. 47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 99 2N Scanferla Paolo I TA 1707 1 0 1
2 B 17 IM  Bruno Fabio I TA 2428 -2750.17 1 1 2
3 N 15 IM Brunello Sabino | TA 2454 -3010.15 0 1 2
4 B 62 FM Tate Al an SCO 2058 95 0.63 Ay 1 2
5 N 19 IM Mser Eva AUT 2405 -2520.19 0 1 2
6 N 64 WM Norinkeviciute Rasa LTU 2048 105 0.64 1 2 3
7 B 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |TA 2330 -177 0.27 O 2 3
8 N 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 85 0.62 Ay 2 3
9 B 69 CM Marguerettaz Davy I TA 2005 148 0.7 Ay 2 3
10N 65 Mpj er Chris E ENG 2036 117 0.66 1 3 4
4.03 3 4

cM  MT El o FI DE: 2146 Perf: 2121 Media: 2086.90 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 IN Varinelli Sara I TA 1694 1 0 1
2 N12 IM hotnik Viadimr FRA 2484 -3380.12 0 0 1
3 B 80 1IN Brunello Roberta I TA 1956 190 0.75 1 1 2
4 N 7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -3870.09 0 1 2
5 B 61 Corse Gerard FRA 2058 88 0.62 Ay 1 2
6 N 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 152 0.7 Ay 1 2
7 B 69 CM Marguerettaz Davy I TA 2005 141 0.69 1 2 3
8 N 29 IM Vezzosi Paolo | TA 2287 -1410.31 O 2 3
9 B 79 CM Bossoni Mrio | TA 1964 182 0.74 1 3 4
10N 90 IN Innocenti Luca I TA 1894 1 3 5
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cM I TA El o FI DE: 2144 Perf: 1995 Media: 2066.30 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 1IN Russo Carnelo I TA 1665 479 0.92 1 1 1
2 B 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 -2740.17 0 1 1
3 N 82 CM Bisignano G useppe I TA 1928 216 0.78 1 2 2
4 B 19 IM Mser Eva AUT 2405 -2610.18 Ay 2 2
5 N 24 WM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2340 -196 0.25 0 2 2
6 B 68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 134 0.68 O 2 2
7 N 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 149 0.7 1 3 3
8 B 61 CGorse Gerard FRA 2058 86 0.62 O 3 3
9 N 76 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 1980 164 0.72 O 3 3
10B 93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 280 0.84 Ay 3 3
5. 86 3 3

M I TA El o FIDE: 2141 Perf: 2007 Media: 2044.60 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 Ay 0 0
2 N 61 Corse CGerard FRA 2058 83 0.61 1 1 1
3 B 6 GM  Baburin Al exander IRL 2545 -404 0.08 O 1 1
4 N 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -3140.14 Ay 1 1
5 B 78 IN Frontini Fabio I TA 1965 176 0.73 Ay 1 1
6 N 79 CM Bossoni Mario I TA 1964 177 0.73 Ay 1 1
7 B 70 WFM Chierici Marianna I TA 1996 145 0.69 Ay 1 1
8 N 71 Canpbel | |an ENG 1996 145 0.69 O 1 1
9 B 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 230 0.79 O 1 1
10N 81 CM G aconetto Mario I TA 1931 210 0.77 1 2 2
5.23 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 1953 Media: 2028.10 WWw: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 103 Brachten Ron 1699 1 0 1
2 B 20 IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 -2550.19 0 0 1
3 N 87 1IN Testa Adriano | TA 1907 230 0.79 1 1 2
4 N 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 -196 0.25 O 1 2
5 B 79 CM Bossoni Mario I TA 1964 173 0.73 Ay 1 2
6 N 90 IN Innocenti Luca I TA 1894 Ay 1 2
7 B 71 Canpbel | lan ENG 1996 141 0.69 Ay 1 2
8 B 63 CM Marozzi G ovanni I TA 2055 82 0.61 Ay 1 2
9 N 60 CM Astengo Marcello | TA 2061 76 0.6 Ay 1 2
10B 76 WM Foisor M hael a-veronica ROU 1980 157 0.71 O 1 2
4. 57 1 2

CER El o FI DE: 2132 Perf: 2125 Media: 2118.90 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 3N Cornaggi a Ranieri DonenilTA 1548 1 0 1
2 N 16 IM  Vocaturo Daniele I TA 2450 -3180.13 O 0 1
3 B8 CM Gaconmetto Mario I TA 1931 201 0.76 1 1 2
4 N 29 IM Vezzosi Paolo | TA 2287 -1550.29 0 1 2
5 B 83 1IN Brunello Mrina I TA 1924 208 0.77 1 2 3
6 N 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 -2010.24 0 2 3
7 B 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 138 0.69 Ay 2 3
8 N 70 WM Chierici Mrianna I TA 1996 136 0.68 1 3 4
9 B 27 FM Cocchi Andrea I TA 2321 -189 0.25 Ay 3 4
10N 19 IM Mbser Eva AUT 2405 -2730.17 O 3 4
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CcM ITA El o FI DE: 2131 Perf: 2217 Media: 2216.62 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 105 3N Bogatto Mario I TA 1528 603 0.92 1 1 1
2 B 22 WGM Zi m na dga I TA 2377 -246 0.19 1 2 2
3 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 -2870.16 0 2 2
4 N31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 -116 0.34 1 3 3
5 B 12 IM  Ckhotnik Viadimr FRA 2484 -3530.11 O 3 3
6 B 23 FM  Romnbal doni Deni s I TA 2368 -237 0.2 Ay 3 3
7 N 28 FM Friedrich Norbert GER 2317 -186 0.26 0 3 3
8 N 73 CM Pipitone Antonio ITA 1994 137 0.68 Ay 3 3
9 84 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 210 0 F 3 3
10 101 1IN Russo Carnelo I TA 1665 466 0 F 3 3
2.86 3 3

cM I TA El o FI DE: 2123 Perf: 2156 Media: 2076. 10 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 1 0 1
2 N19 |IM Mser Eva AUT 2405 -2820.16 0 0 1
3 B 8 1IN Brunello Marina | TA 1924 199 0.76 1 1 2
4 N 33 WM Daulyte Deimante LTU 2224 -1010.36 O 1 2
5 B 84 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 202 0.76 1 2 3
6 N 29 IM  Vezzosi Paol o I TA 2287 -164 0.28 0 2 3
7 B 79 CM Bossoni Mario | TA 1964 159 0.71 Ay 2 3
8 N 77 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1972 151 0.7 1 3 4
9 B35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 -96 0.37 1 4 5
10N 27 FM Cocchi Andrea I TA 2321 -198 0.24 Ay 4 5
4,34 4 5

M I TA El o FI DE: 2110 Perf: 2090 Media: 2054.50 WWe: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 Ay 0 0
2 B 80 1IN Brunello Roberta | TA 1956 154 0.71 1 1 1
3 N1 GM  Lut her Thonas GER 2586 -476 0.08 0 1 1
4 B 30 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2263 -153 0.3 1 2 2
5 N 28 FM Friedrich Norbert GER 2317 -207 0.23 0 2 2
6 B 99 2N Scanferla Paolo I TA 1707 Ay 2 2
7 N 74 CM De Marco Walter I TA 1992 118 0.66 Ay 2 2
8 B 76 WM Foisor M hael a-veronica ROU 1980 130 0.68 1 3 3
9 N 32 Schaefer M chael CER 2228 -118 0.34 0 3 3
10B 68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 100 0.64 1 4 4
3.64 4 4

cM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2045 Media: 2019.10 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 NC Perrone Sanuel I TA 1416 1 0 1
2 N 21 IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 -2910.15 O 0 1
3 B 90 IN Innocenti Luca I TA 1894 1 0 2
4 N 35 M Pantal eoni O audio ITA 2219 -126 0.33 Ay 0 2
5 B 17 |IM Bruno Fabio | TA 2428 -3350.12 0 0 2
6 N 78 IN Frontini Fabio I TA 1965 128 0.67 O 0 2
7 B8 CM Gaconmetto Mario I TA 1931 162 0.71 1 1 3
8 N 79 CM Bossoni Mario | TA 1964 129 0.67 Ay 1 3
9 B 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 99 0.64 Ay 1 3
10N 70 WM Chierici Mrianna I TA 1996 97 0.63 1 2 4
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WM FRA El o FI DE: 2092 Perf: 2020 Media: 2000.40 WWe: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 109 3N Bellia Mario I TA 1407 1 0 1
2 B 24 WGM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2340 -248 0.19 O 0 1
3 N8 1IN Mrtola Alberto I TA 1910 182 0.74 1 1 2
4 B 34 M Ronbal doni Axel I TA 2221 -1290.33 0 1 2
5 N 93 1IN Mazzetta Renato I TA 1864 228 0.79 1 2 3
6 B 27 FM  Cocchi Andrea I TA 2321 -2290.21 O 2 3
7 N 76 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 1980 112 0.65 Ay 2 3
8 B 74 CM De Marco Walter I TA 1992 100 0.64 Ay 2 3
9 N 62 FM Tate Al an SCO 2058 34 0.55 0 2 3
10B 86 St oj anovi c Voji sl av FRA 1911 181 0.74 1 3 4
4.84 3 4

cM I TA El o FI DE: 2091 Perf: 1930 Media: 1942.80 WW: -1.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 1 0 1
2 N 23 FM Ronbal doni Denis | TA 2368 -277 0.17 O 0 1
3 B 96 Fox Pierre BEL 1832 259 0.82 1 1 2
4 N 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 -1110.35 0 1 2
5 B 98 CM D Go Enrico I TA 1776 315 0.86 1 2 3
6 N 31 M Tocchi oni Dori ano I TA 2247 -156 0.29 O 2 3
7 B 83 1IN Brunello Mrina I TA 1924 167 0.72 0 2 3
8 N 84 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 170 0.72 0 2 3
9 B 93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 227 0.79 Ay 2 3
10N 85 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 174 0.73 1 3 4
5.45 3 4

I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2043 Media: 2072.20 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 111 3N Agrest Anton 1506 1 0 1
2 B 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |ITA 2330 -297 0.15 0 0 1
3 N 103 Brachten Ron 1699 1 0 2
4 B 38 Maahs Erich CGER 2193 -160 0.29 Ay 0 2
5 N 32 Schaef er M chael GER 2228 -1950.25 Ay 0 2
6 B 30 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2263 -2300.21 Ay 0O 2
7 N34 M Ronbal doni Axel I TA 2221 -1880.26 0 0 2
8 B 90 1IN Innocenti Luca I TA 1894 Ay 0 2
9 N 63 CM Mrozzi G ovanni I TA 2055 -22 0.47 1 1 3
10B 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 -3000.15 0 1 3
1.78 1 3

ENG El o FI DE: 2084 Perf: 1842 Media: 1991.78 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 112 NC Urano Marco I TA 0.5 1 1 1
2 N 27 FM Cocchi Andrea I TA 2321 -237 0.2 0 1 1
3 B98 CM D Go Enrico I TA 1776 308 0.86 1 2 2
4 N 39 WM Mkka loulia GRE 2185 -1010.36 0 2 2
5 B 92 1IN Cavatorta lvan I TA 1878 206 0.76 1 3 3
6 N35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 -1350.32 0 3 3
7 B 90 IN Innocenti Luca I TA 1894 Ay 3 3
8 N 78 1IN Frontini Fabio I TA 1965 119 0.66 0 3 3
9 B 100 1IN Varinelli Sara I TA 1694 1 3 4
10N 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 90 0.62 Ay 3 4
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WM SWE El o FI DE: 2069 Perf: 2227 Media: 2201.30 WWw: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Lut her Thonms CER 2586 -517 0.08 O 0 0
2 B 86 St oj anovi c Voji sl av FRA 1911 158 0.71 1 1 1
3 N 17 IM Bruno Fabio | TA 2428 -359 0.1 1 2 2
4 N 41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -1050.36 1 3 3
5 B 21 IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 -3150.14 O 3 3
6 B 32 Schaefer M chael CGER 2228 -159 0.29 O 3 3
7 N 99 2N Scanferla Paolo I TA 1707 1 3 4
8 B 24 WM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2340 -2710.17 O 3 4
9 N74 CM De Marco Walter I TA 1992 77 0.61 1 4 5
10B 30 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2263 -194 0.25 Ay 4 5
2.71 4 5

cM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2023 Media: 2054.90 WWe: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Sedl ak Ni kol a SRB 2575 -507 0.08 0 0 0
2 N 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 162 0.71 Ay 0 0
3 B 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 Ay 0 0
4 N 82 CM Bisignano G useppe I TA 1928 140 0.69 1 1 1
5 N 22 WM Zinina Aga | TA 2377 -3090.14 0 1 1
6 B 84 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 147 0.7 1 2 2
7 N 30 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2263 -195 0.25 Ay 2 2
8 B 43 CM Pepino Enrico I TA 2153 -85 0.38 Ay 2 2
9 N 90 1IN Innocenti Luca I TA 1894 0 2 2
10B 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 161 0.71 1 3 3
3. 66 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2048 Media: 2047.60 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Agrest Evgenij SWE 2561 -499 0.08 O 0 0
2 B 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 155 0.71 O 0 0
3 B 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 156 0.71 1 1 1
4 N 83 IN Brunello Marina I TA 1924 138 0.69 O 1 1
5 B 8 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 145 0.69 1 2 2
6 N 82 CM Bisignano G useppe | TA 1928 134 0.68 1 3 3
7 B 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -3930.08 0 3 3
8 N 93 1IN Mazzetta Renato I TA 1864 198 0.76 1 4 4
9 B 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 -140 0.31 O 4 4
10N 97 CM Garofalo Sergio I TA 1812 250 0.81 1 5 5
5.52 5 5

cM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 1905 Media: 1933.80 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM Godena M chel e | TA 2558 -497 0.08 O 0 0
2 N 90 IN Innocenti Luca I TA 1894 0 0 0
3 B 100 1IN Varinelli Sara I TA 1694 1 0 1
4 N 8 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 140 0.69 O 0 1
5 B 107 3N Dritsakos Al essio I TA 1506 1 0 2
6 N 83 1IN Brunello Marina I TA 1924 137 0.68 0 0 2
7 B 96 Fox Pierre BEL 1832 229 0.79 1 1 3
8 N 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 154 0.71 1 2 4
9 B 47 CM Diotallevi Murizio I TA 2137 -76 0.4 Ay 2 4
10N 78 1IN Frontini Fabio I TA 1965 96 0.63 Ay 2 4
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FRA El o FI DE: 2058 Perf: 2124 Media: 2123.80 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -4910.08 Ay 0 0
2 B 46 M Beggi Pierluigi I TA 2141 -83 0.39 O 0 0
3 N 93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 194 0.75 Ay 0 0
4 B 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 151 0.7 1 1 1
5 N 44 CM Pace Colin M.T 2146 -88 0.38 Ay 1 1
6 B 40 Ccant os Manuel LUX 2178 -120 0.34 O 1 1
7 B 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 147 0.7 1 2 2
8 N 45 CM Calandri Fausto I TA 2144 -86 0.38 1 3 3
9 B 41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -116 0.34 Ay 3 3
10N 33 WM Daul yte Dei nante LTU 2224 -166 0.28 0 3 3
4.34 3 3

FM  SCO El o FI DE: 2058 Perf: 2255 Media: 2218.90 WWw: 2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 GM  Baburin Al exander I RL 2545 -487 0.08 0 0 0
2 N 92 1IN Cavatorta Ivan I TA 1878 180 0.74 1 1 1
3 B 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -397 0.08 1 2 2
4 N 43 CM Pepino Enrico | TA 2153 -95 0.37 Ay 2 2
5 B 3 M Pantaleoni daudio ITA 2219 -1610.29 Ay 2 2
6 N 33 WM Daulyte Dei mante LTU 2224 -166 0.28 0 2 2
7 B 41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -116 0.34 1 3 3
8 N31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 -189 0.25 0 3 3
9 B 53 WM Dubois Martine FRA 2092 -34 0.45 1 4 4
10N 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 -144 0.31 Ay 4 4
3.19 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2055 Perf: 1885 Media: 1885.90 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Sul skis Sarunas LTU 2533 -478 0.08 0 0 0
2 B8 1IN Mrtola Alberto I TA 1910 145 0.69 O 0 0
3 N97 CM Garofalo Sergio I TA 1812 243 0.8 1 1 1
4 B 91 2N Cross Jan K 1600 A1 1
5 N 99 2N Scanferla Paolo I TA 1707 0 1 1
6 B 101 1IN Russo Carnelo I TA 1665 390 0.91 1 2 2
7 B 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 1 2 3
8 N 47 CM Diotallevi Murizio I TA 2137 -82 0.39 Ay 2 3
9 B 55 Al nonti Al essandro | TA 2033 22 0.53 0 2 3
10N 80 1IN Brunello Roberta I TA 1956 99 0.64 1 3 4
4. 04 3 4

WM LTU El o FI DE: 2048 Perf: 2167 Media: 2130.50 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Prie Eric FRA 2513 -465 0.08 O 0 0
2 N 94 CM Squarci Franco I TA 1863 185 0.74 1 1 1
3 N 22 WM Zinna Aga | TA 2377 -3290.12 1 2 2
4 B 42 Agrest Roman SVE 2161 -1130.35 Ay 2 2
5 N 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 -158 0.29 O 2 2
6 B 43 CM Pepino Enrico I TA 2153 -1050.36 O 2 2
7 N 91 2N Cross Jan K 1600 1 2 3
8 B 30 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2263 -2150.23 0 2 3
9 N 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 53 0.57 1 3 4
10B 41 M Cazzani ga Val ter I TA 2174 -126 0.33 1 4 5
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ENG El o FI DE: 2036 Perf: 2152 Media: 2187.50 WWe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Caruana Fabi ano I TA 2513 -477 0.08 O 0 0
2 B 91 2N Cross Jan K 1600 1 0 1
3 N 32 Schaefer M chael CER 2228 -1920.25 Ay 0 1
4 B 40 Ccant os Manuel LUX 2178 -142 0.31 1 1 2
5 N 38 Maahs Erich GER 2193 -157 0.29 O 1 2
6 B 42 Agrest Roman SWE 2161 -1250.33 1 2 3
7 N 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 -166 0.28 1 3 4
8 B 26 FM Castaldo Folco Vincenzo |ITA 2330 -2940.15 0 3 4
9 N 28 FM Friedrich Norbert CGER 2317 -2810.16 O 3 4
10B 43 CM Pepino Enrico I TA 2153 -1170.34 0 3 4
2.19 3 4

CGER El o FI DE: 2021 Perf: 1662 Media: 1797.70 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GV Cebalo Mso CRO 2491 -470 0.08 0 0 0
2 N 96 Fox Pierre BEL 1832 189 0.75 0 0 0
3 B 104 3N Cornaggi a Ranieri Domenil TA 1548 1 0 1
4 N 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 110 0.65 Ay 0 1
5 B 90 1N Innocenti Luca I TA 1894 0 0 1
6 N 107 3N Dritsakos Al essio I TA 1506 0 0 1
7 B 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 1 0 2
8 N 100 1IN Varinelli Sara I TA 1694 0 0 2
9 B 92 1IN Cavatorta Ilvan I TA 1878 143 0.69 1 1 3
10N 103 Bracht en Ron 1699 0 1 3
2.17 1 3

I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1738 Media: 1830.00 WWwe: -2.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 GM Likavsky Tonas SVK 2485 -4650.08 0 0 0
2 B 93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 156 0.71 Ay 0 0
3 N 99 2N Scanferla Paolo I TA 1707 Ay 0 0
4 B 89 1IN Mrtola Alberto I TA 1910 110 0.65 O 0 0
5 N 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 113 0.65 0 0 0
6 B 100 1IN Varinelli Sara | TA 1694 Ay 0 0
7 N 101 1IN Russo Carnelo I TA 1665 355 0.89 1 1 1
8 B 103 Bracht en Ron 1699 Ay 1 1
9 N 94 CM Squarci Franco I TA 1863 157 0.71 O 1 1
10B 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 1 1 2
3.69 1 2

cM I TA El o FI DE: 2010 Perf: 2041 Media: 2115.70 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Ckhotnik Vadimr FRA 2484 -474 0.08 O 0 0
2 N 100 1IN Varinelli Sara I TA 1694 1 0 1
3 B 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 -3230.13 0 0 1
4 N 90 IN Innocenti Luca I TA 1894 Ay 0 1
5 B 101 1N Russo Carnelo I TA 1665 345 0.89 1 1 2
6 N 45 CM Calandri Fausto I TA 2144 -1340.32 1 2 3
7 B 38 Maahs Erich CGER 2193 -1830.26 1 3 4
8 N 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -445 0.08 O 3 4
9 B 39 WM Mkka loulia GRE 2185 -1750.27 O 3 4
ICN 51 M Ast engo Corrado I TA 2110 -100 0.36 O 3 4
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cM I TA El o FI DE: 2005 Perf: 1987 Media: 2033.70 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 IM D Anore Carlo | TA 2476 -4710.08 O 0 0
2 B 95 1IN Renzini Lorenzo | TA 1839 166 0.72 1 1 1
3 N34 M Ronbal doni Axel I TA 2221 -216 0.22 0 1 1
4 B 93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 141 0.69 O 1 1
5 N 94 CM Squarci Franco I TA 1863 142 0.69 1 2 2
6 B 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 98 0.63 1 3 3
7 N 44 CM Pace Colin M.T 2146 -1410.31 O 3 3
8 B 99 2N Scanferla Paolo I TA 1707 1 3 4
9 N 43 CM Pepino Enrico I TA 2153 -1480.3 Ay 3 4
10B 42 Agrest Roman SWE 2161 -156 0.29 O 3 4
3.93 3 4

WM | TA El o FI DE: 1996 Perf: 2022 Media: 2067.40 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -459 0.08 1 1 1
2 N29 |IM Vezzosi Paolo | TA 2287 -2910.15 0 1 1
3 B31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 -2510.19 O 1 1
4 N 92 1IN Cavatorta lvan | TA 1878 118 0.66 O 1 1
5 B 96 Fox Pierre BEL 1832 164 0.72 1 2 2
6 N 89 IN Mrtola Al berto I TA 1910 86 0.62 1 3 3
7 N 46 M Beggi Pierluigi I TA 2141 -1450.31 Ay 3 3
8 B 48 Brauer Christian GER 2132 -136 0.32 0 3 3
9 N 103 Brachten Ron 1699 1 3 4
10B 52 CM Brigati Al essandro I TA 2093 -97 0.37 O 3 4
3.42 3 4

ENG El o FI DE: 1996 Perf: 2032 Media: 2041.80 WWwe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 |IM Brunello Sabino | TA 2454 -458 0.08 O 0 0
2 B 97 CM Garofalo Sergio I TA 1812 184 0.74 1 1 1
3 N 38 Maahs Erich GER 2193 -197 0.25 O 1 1
4 B 99 2N Scanferla Paol o I TA 1707 Ay 1 1
5 N 91 2N Cross Jan K 1600 Ay 1 1
6 B 93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 132 0.68 1 2 2
7 N 47 CM Diotallevi Maurizio | TA 2137 -141 0.31 Ay 2 2
8 B 46 M Beggi Pierl uigi I TA 2141 -1450.31 1 3 3
9 N 30 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2263 -2670.18 Ay 3 3
0B 31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 -2510.19 0 3 3
2.74 3 3

cM I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1852 Media: 1968.50 WWe: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM  Vocaturo Daniele I TA 2450 -455 0.08 O 0 0
2 N 104 3N Cornaggia Ranieri Domeni(lTA 1548 1 0 1
3 B35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 -2240.22 0 0 1
4 N 96 Fox Pierre BEL 1832 163 0.72 1 1 2
5B31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 -2520.19 0 1 2
6 N 92 1IN Cavatorta lvan I TA 1878 117 0.66 Ay 1 2
7 B 45 CM Calandri Fausto I TA 2144 -149 0.3 0 1 2
8 N 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 1 1 3
9 B 64 WM Norinkeviciute Rasa LTU 2048 -53 0.43 0 1 3
10N 100 1IN Varinelli Sara I TA 1694 0 1 3
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cM I TA El o FI DE: 1994 Perf: 2005 Media: 1996.10 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM  Bruno Fabio I TA 2428 -434 0.08 O 0 0
2 B 99 2N Scanferla Paol o I TA 1707 Ay 0 0
3 N 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 1 0 1
4 B 32 Schaefer M chael CGER 2228 -2340.21 0 0 1
5 N 111 3N Agrest Anton 1506 1 0 2
6 B 4 CM Pace Colin M.T 2146 -152 0.3 Ay 0 2
7 N 48 Brauer Christian CER 2132 -1380.31 Ay 0 2
8 B 49 CM Sorcinelli Francesco ITA 2131 -1370.32 Ay 0 2
9 N52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 -99 0.36 Ay 0 2
10B 56 Fraser-mtchell Jeremy N ENG 2084 -90 0.38 Ay 0 2
1.96 0 2

cM I TA El o FI DE: 1992 Perf: 1757 Media: 1953.22 WWw: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IM  Mser Eva AUT 2405 -413 0.08 0 0 0
2 N 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 1 0 1
3 B 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 -2100.23 0 0 1
4 N98 CM D Co Enrico I TA 1776 216 0.78 0 0 1
5 B 100 1IN Varinelli Sara I TA 1694 1 0 2
6 N 112 NC Urano Marco I TA 0.5 1 1 3
7 B51 M Ast engo Corrado I TA 2110 -118 0.34 Ay 1 3
8 N 53 WM Dubois Martine FRA 2092 -100 0.36 Ay 1 3
9 B 57 WM Agrest Inna SWE 2069 -77 0.39 O 1 3
10N 99 2N Scanferla Paol o I TA 1707 0 1 3
2.18 1 3

BEL El o FI DE: 1987 Perf: 1861 Media: 1892.10 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2392 -4050.08 0 0 0
2 B 101 1IN Russo Carnelo I TA 1665 322 0.87 1 1 1
3 N 40 Ccant os Manuel LUX 2178 -191 0.25 Ay 1 1
4 B 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 -2190.22 0 1 1
5 N 30 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2263 -276 0.17 O 1 1
6 B 103 Brachten Ron 1699 Ay 1 1
7 N 93 1IN Mazzetta Renato | TA 1864 123 0.67 O 1 1
8 B 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 A1 1
9 N 104 3N Cornaggi a Ranieri Dorenil TA 1548 1 1 2
10B 91 2N Cross Jan K 1600 1 1 3
2.26 1 3

WM RQU El o FI DE: 1980 Perf: 2091 Media: 2036.40 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 |IM Foisor Cristina-adela ROU 2384 -404 0.08 O 0 0
2 N 108 NC Perrone Sanuel I TA 1416 1 0 1
3 B 39 WM Mkka loulia GRE 2185 -2050.24 0 0 1
4 N 101 1IN Russo Carnelo I TA 1665 315 0.86 Ay 0 1
5 B 14 FM Ll aneza Vega Marcos ESP 2455 -4750.08 Ay 0 1
6 N98 CM D Go' Enrico I TA 1776 204 0.76 1 1 2
7 B 53 WM Dubois Martine FRA 2092 -112 0.35 Ay 1 2
8 N51 M Ast engo Corrado ITA 2110 -1300.32 0 1 2
9 B 45 CM Calandri Fausto I TA 2144 -164 0.28 1 2 3
10N 47 CM Diotallevi Murizio I TA 2137 -157 0.29 1 3 4
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50
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94

El o FI DE: 1972
Cat Nome
WGM Zi mina d ga

Brachten Ron
IN Russo Carnelo
IN Renzini Lorenzo
CM Garofalo Sergio
2N Cross Jan K

Agrest Roman
CM Raineri Valerio

Maahs Erich
CM Squarci Franco

Perf:
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IN ITA El o FI DE: 1965 Perf: 2051 Media: 2030. 70 WWe: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Ronbal doni Denis | TA 2368 -403 0.08 O 0 0
2 N 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 1 0 1
3 B41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -2090.23 0 0 1
4 N 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 1 0 2
5 N 46 M Beggi Pierluigi ITA 2141 -176 0.27 Ay 0 2
6 B 52 CM Brigati Al essandro I TA 2093 -128 0.33 1 1 3
7 N 40 Ccant os Manuel LUX 2178 -2130.23 0 1 3
8 B 56 Fraser-mitchell Jerenmy N ENG 2084 -1190.34 1 2 4
9 N 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 -241 0.2 0 2 4
10B 60 CM Astengo Marcello I TA 2061 -96 0.37 Ay 2 4
2.05 2 4

CcM I TA El o FI DE: 1964 Perf: 2047 Media: 2056.10 WWwe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 WM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2340 -376 0.09 O 0 0
2 B 105 3N Bogatto Mario | TA 1528 436 0.92 1 1 1
3 N 42 Agrest Roman SWE 2161 -197 0.25 O 1 1
4 B 103 Bracht en Ron 1699 1 1 2
5 N 47 CM Diotallevi Maurizio I TA 2137 -1730.27 Ay 1 2
6 B 46 M Beggi Pierluigi I TA 2141 -1770.27 Ay 1 2
7 N50 CM Raineri Valerio I TA 2123 -159 0.29 Ay 1 2
8 B 52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 -1290.33 Ay 1 2
9 N 44 CM Pace Colin M.T 2146 -182 0.26 O 1 2
10B 38 Maahs Erich CER 2193 -2290.21 1 2 3
2.89 2 3

IN ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2009 Media: 2075.60 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 -377 0.09 1 1
2 N51 M Ast engo Corrado I TA 2110 -154 0.29 O 1 1
3 N44 CM Pace Colin M.T 2146 -1900.25 O 1 1
4 B 17 IM Bruno Fabio | TA 2428 -472 0.08 0 1 1
5 B 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 1 1 2
6 N 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -499 0.08 O 1 2
7 B 92 1IN Cavatorta lvan | TA 1878 78 0.61 1 2 3
8 N 37 WM Bashkite Viktoria EST 2202 -246 0.19 0 2 3
9 N 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 1 2 4
1B 63 CM Marozzi G ovanni | TA 2055 -99 0.36 O 2 4
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cM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1854 Media: 1948.80 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 FM Castal do Folco Vincenzo |TA 2330 -3990.08 O 0 0
2 B 109 3N Bellia Mario I TA 1407 1 0 1
3 N 48 Brauer Christian CER 2132 -2010.24 0 0 1
4 B 22 WM Zinmina Aga | TA 2377 -446 0.08 0 0 1
5 N 103 Bracht en Ron 1699 Ay 0 1
6 B 104 3N Cornaggia Ranieri Domeni(lTA 1548 1 0 2
7 N52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 -1620.29 0 0 2
8 B 91 2N Cross Jan K 1600 1 0 3
9 N 42 Agrest Roman SWE 2161 -2300.21 0 0 3
10B 46 M Beggi Pierluigi ITA 2141 -2100.23 0 0 3
1.13 0 3

cM I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1678 Media: 1944.00 WWe: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 FM Cocchi Andrea I TA 2321 -3930.08 0 0 0
2 N 112 NC Urano Marco I TA 0.5 1 1 1
3 B 45 CM Calandri Fausto I TA 2144 -216 0.22 O 1 1
4 B 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 -140 0.31 O 1 1
5 N 105 3N Bogatto Mario | TA 1528 400 0.92 1 2 2
6 B59 CM Matello Alberto I TA 2062 -1340.32 0 2 2
7 N 94 CM Squarci Franco I TA 1863 65 0.59 1 3 3
8 N41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -246 0.19 O 3 3
9 B 97 CM Garofalo Sergio I TA 1812 116 0.66 O 3 3
10N 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 0 3 3
3.29 3 3

IN ITA El o FI DE: 1924 Perf: 2182 Media: 2100.30 WWw: 3.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Friedrich Norbert CGER 2317 -3930.08 0 0 0
2 B 111 3N Agrest Anton 1506 1 0 1
3 N50 CM Raineri Valerio I TA 2123 -1990.24 0 0 1
4 B 59 CM Matello Alberto I TA 2062 -1380.31 1 1 2
5 N 48 Brauer Christian CGER 2132 -208 0.23 0 1 2
6 B 60 CM Astengo Marcello I TA 2061 -137 0.32 1 2 3
7 N 54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 -167 0.28 1 3 4
8 B 38 Maahs Erich CGER 2193 -269 0.17 1 4 5
9 N 24 WM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2340 -416 0.08 O 4 5
10B 40 Ccant os Manuel LUX 2178 -2540.19 1 5 6
1.9 5 6

cM I TA El o FI DE: 1921 Perf: 2019 Media: 2053.56 WWe: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IM  Vezzosi Paol o I TA 2287 -366 0.1 0 0 0
2 N 25 WM Foisor Sabina-francesca USA 2333 -412 0.08 0 0 0
3 B 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 1 0 1
4 B 60 CM Astengo Marcello I TA 2061 -1400.31 1 1 2
5 N50 CM Raineri Valerio I TA 2123 -2020.24 0 1 2
6 N 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 -147 0.3 0 1 2
7 B98 CM D Go Enrico I TA 1776 145 0.69 1 2 3
8 B 54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 -1700.28 1 3 4
9 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 -210 1 F 3 5
10N 35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 -298 0.15 0 3 5
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IN ITA El o FI DE: 1917 Perf: 1731 Media: 1828.10 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 FM Brancal eoni Murizio I TA 2263 -346 0.11 O 0 0
2 B 42 Agrest Roman SVWE 2161 -244 0.2 O 0 0
3 N 105 3N Bogatto Mario | TA 1528 389 0.91 Ay 0 0
4 B 111 3N Agrest Anton 1506 Ay 0 0
5 N 59 CM Matello Alberto I TA 2062 -1450.31 O 0 0
6 B 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 Ay 0 0
7 N 104 3N Cornaggia Ranieri DomenilTA 1548 0 0 0
8 B 101 1N Russo Carnelo I TA 1665 252 0.81 1 1 1
9 N 96 Fox Pierre BEL 1832 85 0.62 1 2 2
10B 54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 -174 0.27 O 2 2
3.23 2 2

FRA El o FI DE: 1911 Perf: 1942 Media: 1944.70 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Borgo Gulio I TA 2418 -507 0.08 O 0 0
2 N 57 WM Agrest Inna SVWE 2069 -158 0.29 O 0 0
3 B 108 NC Perrone Sanuel I TA 1416 1 0 1
4 B 66 Mot zer Heinrich GER 2021 -1100.35 Ay 0 1
5 N 40 Ccant os Manuel LUX 2178 -267 0.18 0 0 1
6 B 111 3N Agrest Anton 1506 1 0 2
7 N 61 Corse Gerard FRA 2058 -147 0.3 0 0 2
8 B 104 3N Cornaggia Ranieri Domeni(lTA 1548 1 0 3
9 N 46 M Beggi Pierluigi ITA 2141 -2300.21 1 1 4
10N 53 WM Dubois Martine FRA 2092 -1810.26 0 1 4
1.67 1 4

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1837 Media: 2018.22 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B31 M Tocchi oni Dori ano | TA 2247 -3400.12 0 0 0
2 N59 CM Matello Alberto I TA 2062 -1550.29 1 1 1
3 B 47 CM Diotallevi Murizio | TA 2137 -2300.21 O 1 1
4 N 61 Gorse Gerard FRA 2058 -151 0.3 O 1 1
5 B 67 CQcchi pinti Massi np I TA 2020 -1130.35 1 2 2
6 N 69 CM Marguerettaz Davy | TA 2005 -98 0.37 0 2 2
7 B 112 NC Urano Marco I TA 0.5 1 3 3
8 B 60 CM Astengo Marcello I TA 2061 -154 0.29 0 3 3
9 N 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 1 3 4
10N 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 -1610.29 0 3 4
2.22 3 4

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1847 Media: 2119.33 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Schaefer M chael CER 2228 -3220.13 0 0 0
2 B 58 CM Battistella Stefano | TA 2068 -1620.29 Ay 0 0
3 N59 CM Matello Alberto | TA 2062 -156 0.29 O 0 0
4 107 3N Dritsakos Alessio I TA 1506 0O FO 0
5 109 3N Bellia Mario I TA 1407 0 FO 0
6 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 0O FO 0
7 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 0O FO 0
8 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 0O FO 0
9 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 0O FO 0
10 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 0O FO 0
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IN ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1765 Media: 1971.44 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 WM Daulyte Deinante LTU 2224 -3140.14 0 0 0
2 N 63 CM Marozzi G ovanni I TA 2055 -1450.31 1 1 1
3 B 53 WM Dubois Mrtine FRA 2092 -182 0.26 0 1 1
4 N 67 Ccchi pinti Massi o I TA 2020 -1100.35 1 2 2
5 B 41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -2640.18 0 2 2
6 B 70 WM Chierici Mrianna I TA 1996 -86 0.38 0 2 2
7 N 103 Brachten Ron 1699 0 2 2
8 N98 CM D CGo' Enrico I TA 1776 134 0.68 1 3 3
9 B 99 2N Scanferla Paol o I TA 1707 0 3 3
10B 112 NC Urano Marco I TA 0.5 1 4 4
2.3 4 4

IN |ITA Elo Italia: 1894 Variaz: 75 Perf: 1895 Media: 2087. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 M Ronbal doni  Axel I TA 2221 -3270.13 O 0 0
2 B 60 CM Astengo Marcello I TA 2061 -167 0.28 1 1 1
3 N52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 -1990.24 0 1 1
4 B 68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 -116 0.34 Ay 1 1
5 N 66 Mot zer Heinrich CGER 2021 -127 0.33 1 2 2
6 B 47 CM Diotallevi Murizio I TA 2137 -243 0.2 Ay 2 2
7 N 56 Fraser-mtchell Jeremy N ENG 2084 -190 0.25 Ay 2 2
8 N 55 Al nonti Al essandro I TA 2033 -1390.31 Ay 2 2
9 B 58 CM Battistella Stefano I TA 2068 -174 0.27 1 3 3
10B 44 CM Pace Colin M.T 2146 -2520.19 0 3 3
2.54 3 3

2N Elo Italia: 1600 Variaz: -24 Perf: 1721 WMedia: 1924. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B35 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 -6190.08 0 0 0
2 N 65 Majer Chris E ENG 2036 -436 0.08 0 0 0
3 B 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 223 0.78 1 1 1
4 N 63 CM Marozzi G ovanni I TA 2055 -455 0.08 Ay 1 1
5 B 71 Canpbel | lan ENG 1996 -396 0.08 Ay 1 1
6 N 77 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1972 -3720.1 Ay 1 1
7 B 64 WM Norinkeviciute Rasa LTU 2048 -448 0.08 0 1 1
8 N8l CM G aconmetto Mario I TA 1931 -3310.12 O 1 1
9 B 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 -25 0.47 1 2 2
10N 75 Frank Al bert BEL 1987 -387 0.09 0 2 2
1.96 2 2

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1775 Media: 1939.00 WWe: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 WM Borosova Zuzana SVK 2206 -328 0.13 0 0 0
2 B 62 FM Tate Alan SCO 2058 -1800.26 O 0 0
3 N 109 3N Bellia Mario I TA 1407 1 0 1
4 B 70 WM Chierici Mrianna I TA 1996 -118 0.34 1 1 2
5 N 56 Fraser-mitchell Jeremy N ENG 2084 -206 0.24 O 1 2
6 B 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 -117 0.34 Ay 1 2
7 N 80 1IN Brunello Roberta | TA 1956 -78 0.39 0 1 2
8 B 42 Agrest Roman SWE 2161 -2830.16 O 1 2
9 N 66 Mot zer Heinrich GER 2021 -1430.31 O 1 2
10B 111 3N Agrest Anton 1506 0 1 2
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Scapchistica
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13-05-2024

I TA
N
37
67
61
69
53
71
75
59
54
45

I TA
N
38
64
111
106
69
109
82
108
67
77

| TA
N
39
69
112
77
104
108
97
109
101
98

BEL
N
40
66
54
72
70
105
60
106
85
102

El o FI DE: 1864

Cat None

WM Bashkite Viktoria
Qcchipinti Massinmo
Corse Gerard

CM  Marguerettaz Davy

WM Dubois Martine
Canpbel | lan
Frank Al bert

CM Matello Alberto

CM  Bonugli Carlo

CM Cal andri Fausto

El o FI DE: 1863
Cat None
Maahs Erich
Nor i nkevi ci ute Rasa
Agrest Anton
Dritsakos Sonia
Mar guer ettaz Davy
Bellia Mario
Bi si gnano G useppe
Perrone Samuel
Qcchi pinti Massi mo
1IN Col onbrini Adolfo

WM

3N
3N
CM
3N
CM
NC

Perf:

Fed
EST
I TA
FRA
I TA
FRA
ENG
BEL
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
CER
LTU

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2202
2020
2058
2005
2092
1996
1987
2062
2091
2144

FIDE Ital
2193
2048
1506
1524
2005
1407
1928
1416
2020
1972

El o FI DE: 1839 Perf :
Cat Nome Fed FIDE Ital
WM Makka loulia GRE 2185
CM  Marguerettaz Davy I TA 2005
NC Urano Marco I TA
1IN Col onbrini Adolfo I TA 1972
3N Cornaggi a Ranieri Donenil TA 1548
NC Perrone Samnuel I TA 1416
CM Garofalo Sergio I TA 1812
3N  Bellia Mrio I TA 1407
IN Russo Carnelo | TA 1665
CM D Go' Enrico I TA 1776

El o FI DE: 1832
Cat None
Ccant os Manuel
Mot zer Heinrich
CM  Bonugli Carlo
CM  Antoni acci Riccardo
WFM Chi erici Marianna
3N Bogatto Mario
CM Astengo Marcello
3N Dritsakos Sonia

1IN lacchetti G ovanni
Pi stone Sal vatore

Perf:

Fed
LUX
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2178
2021
2091
1995
1996
1528
2061
1524
1917
1625

Dif Exp
-338 0. 12
-156 0. 29
-194 0. 25
-141 0. 31
-228 0.21
-132 0. 32
-123 0. 33
-198 0. 24
-227 0.21
-280 0. 16
2. 44

Dif Exp
-330 0.12
-185 0. 26

-142 0. 31

-65 0.41

-157 0. 29
-109 0. 35
1.74

Dif Exp
-346 0. 11
-166 0. 28
0.5
-133 0. 32

27 0.54

174
63 0.59
1.84

Dif Exp

-346 0. 11
-189 0. 25
-259 0.18
-163 0. 28
-164 0. 28
304 0.86
-229 0.21

-85 0.38

R

R
0
0
0
1
0
1
0
1
1
0

R

o o
%)

P PP OOOOoO

R
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0

1994 Media: 2065. 70 W We:

F PE

o

NNMNNDNMNNPRERPRPPRPR OO

1785 Media: 1801.90 W We:

F PE

o

P PP OOOOOOROo

1575 Media: 1765.12 WWe:

F PE

o

P P OOOOOOOoOOo

1659 Media: 1893.60 W We:

F PE

o

N NMNNNMNNERE PP P

1.56
PT

N NMNNMNNMNNERPR PP OOO

-0.74
PT

A DA DDWNMNNRELPFELPOOO

-0.84
PT

W W NEPE OOOOOoOOoOOo

-0.55
PT

N NMNNMNNMNNRP R REPRREPO
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CM ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1734 Media: 1885.11 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B41 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -362 0.1 O 0 0
2 N71 Canpbel | |an ENG 1996 -1840.26 O 0 0
3 B 63 CM Mrozzi G ovanni | TA 2055 -2430.2 O 0 0
4 N 108 NC Perrone Sanuel I TA 1416 1 0 1
5 B 77 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1972 -1600.29 0 0 1
6 N 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 0 0 1
7 B 95 1IN Renzini Lorenzo | TA 1839 -27 0.46 1 1 2
8 N 112 NC Urano Marco I TA 0.5 1 2 3
9 N 82 CM Bisignano G useppe I TA 1928 -116 0.34 1 3 4
10B 59 CM Matello Alberto I TA 2062 -2500.19 0 3 4
1.84 3 4

cM I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1797 Media: 1980.10 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 Agr est Roman SVWE 2161 -3850.09 1 1 1
2 B 28 FM Friedrich Norbert GER 2317 -5410.08 0 1 1
3 N 56 Fraser-mtchell Jeremy N ENG 2084 -3080.14 0 1 1
4 B 74 CM De Marco Walter I TA 1992 -216 0.22 1 2 2
5 N 54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 -3150.14 0 2 2
6 B 76 WM Foisor M hael a-veronica ROU 1980 -204 0.24 0 2 2
7 N8 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 -1450.31 O 2 2
8 B 89 1IN Mrtola Alberto I TA 1910 -1340.32 0 2 2
9 N 111 3N Agrest Anton 1506 Ay 2 2
10B 95 1IN Renzini Lorenzo I TA 1839 -63 0.41 O 2 2
1.95 2 2

2N ITA Elo Italia: 1707 Variaz: 108 Perf: 1838 Medi a: 2030. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 CM Pepino Enrico | TA 2153 -446 0.08 0 0 0
2 N 73 OCM Pipitone Antonio ITA 1994 -2870.16 Ay 0 0
3 B 67 CQcchi pinti Massi no I TA 2020 -3130.14 Ay 0 0
4 N 71 Canpbel | Ian ENG 1996 -2890.16 Ay 0 0
5 B 63 CM Marozzi G ovanni I TA 2055 -348 0.11 1 1 1
6 N51 M Ast engo Corrado I TA 2110 -4030.08 Ay 1 1
7 B 57 WM Agrest Inna SWE 2069 -362 0.1 O 1 1
8 N 69 CM Marguerettaz Davy I TA 2005 -298 0.15 O 1 1
9 N8 IN Mrtola A berto I TA 1910 -2030.24 1 2 2
10B 74 CM De Marco Wl ter I TA 1992 -2850.16 1 3 3
1.38 3 3

IN |ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 54 Perf: 1784 Media: 1924. 20

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Pace Colin M.T 2146 -452 0.08 0 0 0
2 B 68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 -316 0.13 O 0 0
3 N 60 CM Astengo Marcello I TA 2061 -3670.1 0 0 0
4 B 109 3N Bellia Mario I TA 1407 287 0.84 1 1 1
5 N 74 CM De Marco Valter I TA 1992 -298 0.15 O 1 1
6 N 67 Qcchipinti Massinmo I TA 2020 -3260.13 Ay 1 1
7 B 111 3N Agrest Anton 1506 188 0.74 1 2 2
8 B 66 Mot zer Heinrich GER 2021 -3270.13 1 3 3
9 N 56 Fraser-mtchell Jeremy N ENG 2084 -3900.09 O 3 3
10B 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 -3010.15 1 4 4
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IN ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1760 Media: 2010. 62 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Calandri Fausto I TA 2144 -479 0.08 O 0 0
2 N 75 Frank Al bert BEL 1987 -3220.13 O 0 0
3 B 77 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1972 -3070.14 1 1 1
4 B 76 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 1980 -3150.14 Ay 1 1
5 N 68 CM Turturici Pellegrino I TA 2010 -3450.11 O 1 1
6 N 63 CM Marozzi G ovanni | TA 2055 -3900.09 O 1 1
7 B 67 Qcchipinti Massi o I TA 2020 -3550.11 O 1 1
8 N 85 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 -2520.19 0 1 1
9 95 1IN Renzini Lorenzo I TA 1839 -174 0 F1 1
10 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 - 466 0 F 1 1
0.99 1 1

2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: 45 Perf: 1741 Media: 1943. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N46 M Beggi Pierluigi ITA 2141 -516 0.08 Ay 0 0
2 B5 GM  Sul ava Nenad CRO 2549 -924 0.08 0 0 0
3 N58 CM Battistella Stefano | TA 2068 -4430.08 Ay 0 0
4 B 78 1IN Frontini Fabio I TA 1965 -3400.12 0 0 0
5 N 80 1IN Brunello Roberta I TA 1956 -3310.12 0 0 0
6 N 85 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 -292 0.15 Ay 0 0
7 B 109 3N Bellia Mario I TA 1407 218 0.78 1 1 1
8 B 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 -3700.1 0 1 1
9 N 91 2N  Cross Jan K 1600 25 0.53 O 1 1
10B 96 Fox Pierre BEL 1832 -207 0.23 1 2 2
2.27 2 2

Elo Italia: 1699 Variaz: 99 Perf: 1787 Media: 1997. 10
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Diotallevi Murizio I TA 2137 -4380.08 0 0 0
2 N 77 1IN Col onbrini Adolfo I TA 1972 -273 0.17 1 1 1
3 B 55 Al nonti Al essandro I TA 2033 -3340.12 0 1 1
4 N 79 CM Bossoni Mario I TA 1964 -2650.18 O 1 1
5 B 8 CM Gaconetto Mario I TA 1931 -2320.21 Ay 1 1
6 N 75 Frank Al bert BEL 1987 -2880.16 Ay 1 1
7 B 8 1IN Mrtola Alberto I TA 1910 -2110.23 1 2 2
8 N 67 CQcchi pinti Massi np I TA 2020 -3210.13 Ay 2 2
9 B 70 WM Chierici Marianna I TA 1996 -2970.15 0 2 2
10B 66 Mot zer Heinrich GER 2021 -3220.13 1 3 3
1.56 3 3

3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 39 Perf: 1628 Medi a: 1863. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 Brauer Christian CER 2132 -584 0.08 O 0 0
2 B 72 CM Antoniacci Riccardo I TA 1995 -447 0.08 0 0 0
3 N 66 Mot zer Heinrich CGER 2021 -473 0.08 0 0 0
4 B 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 171 0.73 Ay 0 0
5 N 95 1IN Renzini Lorenzo I TA 1839 -2910.15 1 1 1
6 N8 CM Gaconetto Mario I TA 1931 -3830.09 0 1 1
7 B 8 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 -3690.1 1 2 2
8 N 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 -3630.1 O 2 2
9 B 75 Frank Al bert BEL 1987 -439 0.08 O 2 2
10N 105 3N Bogatto Mario I TA 1528 20 0.53 1 3 3
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3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1412 Media: 1738.78 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Sorcinelli Francesco I TA 2131 -603 0.08 O 0 0
2 N79 CM Bossoni Mario | TA 1964 -436 0.08 O 0 0
3 B 8 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 -3890.09 Ay 0 0
4 N 112 NC Urano Marco I TA 0.5 Ay 0 0
5 B 82 CM Bisignano G useppe I TA 1928 -400 0.08 O 0 0
6 N 96 Fox Pierre BEL 1832 -3040.14 O 0 0
7 B 108 NC Perrone Sanuel I TA 1416 0 0 0
8 N 111 3N Agrest Anton 1506 Ay 0 0
9 N 109 3N Bellia Mario I TA 1407 0 0 0
10B 104 3N Cornaggi a Ranieri Donenil TA 1548 0 0 0
0. 47 0 0

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 69 Perf: 1682 Medi a: 1886. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Raineri Valerio I TA 2123 -599 0.08 0 0 0
2 B 74 CM De Marco Walter I TA 1992 -468 0.08 0 0 0
3 N 8 CM Cavatorta Fosco I TA 1921 -397 0.08 0 0 0
4 N 94 CM Squarci Franco | TA 1863 -3390.12 0 0 0
5 B 108 NC Perrone Sanuel I TA 1416 108 0.65 1 1 1
6 B 97 CM Garofalo Sergio | TA 1812 -2880.16 1 2 2
7 N 66 Mot zer Heinrich CGER 2021 -497 0.08 O 2 2
8 N 96 Fox Pierre BEL 1832 -3080.14 1 3 3
9 B 80 1IN Brunello Roberta I TA 1956 -432 0.08 0 3 3
10B 82 CM Bisignano G useppe I TA 1928 -404 0.08 1 4 4
1.55 4 4

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1717 Medi a: 2067. 78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 M Ast engo Corrado I TA 2110 -6040.08 Ay 0 0
2 N 14 FM Llaneza Vega Marcos ESP 2455 -949 0.08 O 0 0
3 B 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 -488 0.08 0 0 0
4 88 IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 -400 1 FO 1
5 N 60 CM Astengo Marcello | TA 2061 -5550.08 0 0 1
6 B 66 Mot zer Heinrich CER 2021 -5150.08 1 1 2
7 N 63 CM Marozzi G ovanni | TA 2055 -549 0.08 0 1 2
8 N 75 Frank Al bert BEL 1987 -481 0.08 Ay 1 2
9 B 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 -401 0.08 O 1 2
10N 67 Qcchipinti Massi nmo I TA 2020 -5140.08 0 1 2
0.72 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 21 Perf: 1443 Media: 1773.00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Brigati Al essandro I TA 2093 -677 0.08 O 0 0
2 B 76 WM Foisor Mhael a-veronica ROU 1980 -564 0.08 0 0 0
3 N 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 -4950.08 O 0 0
4 B 97 CM Garofalo Sergio I TA 1812 -396 0.08 0 0 0
5 N 106 3N Dritsakos Sonia I TA 1524 -108 0.35 O 0 0
6 B 95 1IN Renzini Lorenzo I TA 1839 -4230.08 1 1 1
7 N 105 3N Bogatto Mario | TA 1528 -1120.35 1 2 2
8 B 94 CM Squarci Franco I TA 1863 -447 0.08 O 2 2
9 N 112 NC Urano Marco I TA 0.5 0 2 2
10B 109 3N Bellia Mario I TA 1407 9 0.51 1 3 3
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3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -24 Perf: 1378 Media: 1762. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 WM Dubois Mrtine FRA 2092 -6850.08 0 0 0
2 N8 CM Gaconetto Mario I TA 1931 -524 0.08 0 0 0
3 B 92 1IN Cavatorta lvan | TA 1878 -4710.08 0 0 0
4 N 100 1IN \Varinelli Sara I TA 1694 -287 0.16 O 0 0
5 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 -499 1 FO 1
6 B 94 CM Squarci Franco I TA 1863 -456 0.08 O 0 1
7 N 102 2N Pistone Salvatore I TA 1625 -218 0.22 0 0 1
8 N 95 1IN Renzini Lorenzo I TA 1839 -432 0.08 0 0 1
9 B 105 3N Bogatto Mario | TA 1528 -1210.34 1 1 2
10N 108 NC Perrone Samuel I TA 1416 -9 0.49 O 1 2
1.61 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -15 Perf: 1187 Media: 1801. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Bonugli Carlo I TA 2091 -7140.08 0 0 0
2 B 78 1IN Frontini Fabio I TA 1965 -588 0.08 0 0 0
3 N91 2N Coss Jan K 1600 -223 0.22 O 0 0
4 N 104 3N Cornaggi a Ranieri Domenil TA 1548 -171 0.27 Ay 0 0
5 B 112 NC Urano Marco I TA 0.5 0 0 0
6 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 -529 0O FO 0
7 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 -529 0O FO 0
8 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 -529 0O FO 0
9 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 -529 0O FO 0
10 88 1IN Della Penna Vincenzo I TA 1906 -529 0O FO 0
1.15 0 0

3N Elo Italia: 1506 Variaz: 66 Perf: 1599 Medi a: 1851. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 Al nonti Al essandro I TA 2033 -527 0.08 0 0 0
2 N 83 1IN Brunello Mrina I TA 1924 -418 0.08 0 0 0
3 B 94 CM Squarci Franco | TA 1863 -3570.11 1 1 1
4 N 85 1IN lacchetti G ovanni I TA 1917 -411 0.08 Ay 1 1
5 B 73 CM Pipitone Antonio I TA 1994 -488 0.08 0 1 1
6 N 86 St oj anovi ¢ Voj i sl av FRA 1911 -4050.08 0 1 1
7 N 100 1IN Varinelli Sara I TA 1694 -188 0.26 O 1 1
8 B 105 3N Bogatto Mario I TA 1528 -22 0.47 Ay 1 1
B 98 CM D Co Enrico I TA 1776 -2700.17 Ay 1 1
10N 92 1IN Cavatorta lvan | TA 1878 -372 0.1 1 2 2
1.51 2 2

NC |ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 1788 Media: 1779. 30

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 Fraser-mtchell Jeremy N ENG 2084 0.5 O 0 0
2 B 82 CM Bisignano G useppe I TA 1928 0.5 O 0 0
3 N 95 1IN Renzini Lorenzo | TA 1839 0.5 Ay 0 0
4 B 105 3N Bogatto Mario | TA 1528 0.5 Ay 0 0
5 N 110 NC Zaccaria Sonia I TA 1377 0.5 1 1 1
6 B 74 CM De Marco Walter I TA 1992 0.5 0 1 1
7 N 87 1IN Testa Adriano I TA 1907 0.5 0 1 1
8 B 97 CM Garofalo Sergio I TA 1812 0.5 O 1 1
9 B 108 NC Perrone Samnuel I TA 1416 0.5 1 2 2
10N 89 1IN Mortola Alberto I TA 1910 0.5 0 2 2
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4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
90 1N I nnocenti Luca ITA 105.0 2093 2093 1894 1973 M 101849
91 2N Cross Jan K 8 1.5 2030 1779 1600 M
99 2N Scanferla Paol o ITA 105.0 2030 2030 1707 1990 M 124332
100 1IN Varinelli Sara ITA 8 2.5 2041 1900 1694 1978 F 110435
102 2N Pi stone Salvatore |ITA 8 2.5 2052 1911 1625 1964 M 106181
103 Brachten Ron 104.5 2002 1966 1699 M
104 3N Cornaggia Ranieri CITA 9 3.0 1918 1793 1548 1994 M 126480
106 3N Dritsakos Sonia ITA 9 3.0 1938 1813 1524 1990 F 128056
107 3N Dritsakos Alessio |ITA 9 2.0 2068 1848 1506 1992 M 128057
108 NC Perrone Sanuel ITA 7 2.0 1861 1703 1416 1995 M 126296
109 3N Bellia Mario ITA 6 1.0 1855 1582 1407 1940 M 126846
111 3N Agrest Anton 9 3.5 1875 1795 1506 M

FSI - EUROPEAN UNION CHAMPIONSHIP (0703004A) - ARVIER - 15-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 77/77



